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Rusya’nın en büyük 
cam ambalaj tesisi

Şişecam Cam Ambalaj Grubu’nun Ufa Fabrikası



Cam ambalaj sektöründe dünya standartlarında üretim yapan, 1200 ton/gün kapasiteye sahip 
Ruscam Ufa Fabrikası’nda; yılda 1 milyardan fazla şişe üretiliyor. 2005’te faaliyete geçen ve üç 
adet fırın bulunan fabrikada beyaz, bal ve yeşil olmak üzere tüm standart renklerde cam üretiliyor. 
Ayrıca kavanoz üretimi için özel ekipman da bulunuyor. “Sleeving” ve “Forehearth coloring” tekno-
lojileri ile ilave renk ve dekor hizmetleri de sunuluyor. Sleeving teknolojisi, silindirik şişelerin üze-
rinde küçültülmüş kabartmalı etiketleri sıkıştırmak için kullanılıyor. Forehearth coloring ise, geniş 
bir renk skalasında cam ambalajların düşük maliyetle üretilmesi için kullanılıyor.

Rusya’nın en büyük cam ambalaj tesisi
Şişecam Cam Ambalaj Grubu’nun Ufa Fabrikası



Anadolu Cam eğlenceli aktivitelerle çocuklara cam geri dönüşümünü anlatıyor

Rengarenk kumbaralar Palladium AVM’de sergilendi

Soda Sanayii A.Ş.’den Mersin Uluslararası Müzik Festivali’ne ilk günden bu yana destek
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2. Anadolu Cam Afiş Tasarım Yarışması’na gençlerden büyük ilgi

SAP’tan Şişecam’a Yılın Stratejisi Ödülü

Yılın Cephe Malzemesi Ödülü Isıcam Konfor’un 

Anadolu Cam ve Camiş Ambalaj’a tasarımda yetkinlik ödülü

Paşabahçe “Yılın Markası” seçildi

Paşabahçe Singapur ve İtalya’daki dünyaca ünlü fuarlarda beğeni topladı

Trakya Cam yeni ürünlerini yurtiçi ve yurtdışındaki fuarlarda tanıttı

Camdan Yansımalar Konferansı’nın ikincisi düzenlendi

Nude İsveç’te sanatseverlerle buluştu

Paşabahçe yurtdışındaki bayileri ile bir araya geldi

Şişecam 2013’te de kendi sektörünün “İhracat Şampiyonu”

Şişecam Tataristan Cumhurbaşkanı Minnihanov’u ağırladı

Romanya Başbakanı Şişecam’ın Buzau’daki fabrikasını ziyaret etti

Şişecam 78. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi

Trakya Cam’ın Polatlı ve Tataristan’daki fabrikalarında ilk camlar çekildi

Topkapı Cam Araştırma Merkezi’ne veda

Asrın sel felaketi Soda Lukavac’ı da etkiledi

Şişecam’da Boğaziçi ve Festo işbirliğiyle mekatronik uzmanları yetişiyor

Yeni Şişecamlılar Oryantasyon Programı’nda

Eğitim sertifikaları sahiplerini buldu

Satışta başarının ipuçları

İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası Şişecam’da kutlandı

İşitme engelli çalışanlarımıza İSG eğitimi
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İ stanbul’un tarihi, mimari ve doğal gü-
zellikleri; Paşabahçe Mağazaları’nın 
“İstanbul’un Güzelleri”  koleksiyonun-

da hayat buluyor. İstanbul’daki kültürel 
çeşitlilik ve renkliliğe odaklanan kolek-
siyonda, İstanbul’un simgelerinden olan 
Galata Kulesi, Kız Kulesi, birbirinden ayrı 
düşünülemeyen vapur ve martılar, çeşitli 
tasarımlara ilham veriyor. Koleksiyonda; 
kupalar, Türk kahvesi ve espresso fincan-
ları, çay ve fincan setleri, çay tabakları, 
bardakaltı setleri, cam bloklar, tepsiler, 
aynalar ve çerçeveler yer alıyor. İstan-
bul’un markalaşmasına katkı sağlayan 
bu ürünler, İstanbul ve tasarım sevdalıla-
rının beğenisini topluyor.

haberler
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İstanbul’un güzellikleri 
cama yansıyor

Paşabahçe Mağazaları “İstanbul’un Güzelleri” koleksiyonu ile Kız Kulesi’nin romantizmi ve 
Galata Kulesi’nin ihtişamı gibi şehrin güzelliklerini yaşam alanlarına taşıyor. 

A nadolu Cam tarafından üretilen Akmina maden 
suyu şişesinin tasarımı; 10 farklı alternatifiyle 
beğeni topluyor. Aynı makinede tek seferde 10 

farklı kalıpla üretim yapan Anadolu Cam, alanında bir 
ilki gerçekleştiriyor. Birbirinden farklı ve eğlenceli ka-
bartma mesajları üzerinde barındıran şişenin formu; 
hayatın hızlı akışında, kısa bir molayı keyif ve heyecan 
verici hale getiriyor. Konik etiket alanının altında yer 
alan bu sloganlar şöyle: “mutlu ol”, “aşık ol”, “kendin 
ol”, “ferahla”, “dans et”, “bi mola”, “durma iç”, “ha-
yal et”, “şaşır”, “tadına var”. Beyaz renk alternatifiyle 
tasarlanan ürünün kafası ise vidalı ve kapsüllü olmak 
üzere iki çeşitte üretiliyor.

Anadolu Cam’ın Akmina maden suyu şişelerinin üretiminde kullandığı teknoloji sayesinde,  
aynı makinede tek seferde 10 farklı kalıpla üretim yapılıyor. 

Anadolu Cam’dan 
şişe üretim teknolojisinde yenilik



T rakya Cam, Türkiye’nin kozmetik sektörünün önde ge-
len perakende zincirlerinden Tekin Acar ile Beauty Fest 
Makyaj Günleri kapsamında bir işbirliğine imza attı. 

15-27 Nisan tarihleri arasında düzenlenen etkinlikler boyun-
ca, Trakya Cam’ın yeni aynası TRC Flotal extra clear, Tekin 
Acar’ın Türkiye genelinde 6 ilde 50 mağazasında müşterile-
re tanıtıldı. Düşük demirli düzcam ile üretilen ve yüksek ışık 
yansıtma özelliğine sahip olan ayna ile görüntüler daha net, 
daha doğal ve gerçek renklerinde yansıyor. 
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Trakya Cam’la gürültü 
kontrol altında

T rakya Cam, gürültü kontrol 
camı TRC Acoustic Lameks ürü-
nünü, 23 Mayıs’ta, Kanyon AVM 

önündeki alanda, Geveze ismiyle ta-
nınan ünlü radyocu Jozi Zalma’nın 
da katıldığı bir etkinlikle tanıttı. Gü-
rültü düzeyi yüksek ortamlarda etkili 
ses yalıtımı sağlamak amacıyla özel 
geliştirilmiş akustik laminasyonlu 
cam olan TRC Acoustic Lameks, ses 
yalıtımına katkı sağlayarak gürültü 
geçişlerini azaltıyor ve aynı zamanda 
güvenlik özelliğine de sahip olmasıy-
la dikkat çekiyor. Ses yalıtım değerini 
Isıcam’lı ünitelerde kullanıldığında 
43 dB’ye kadar çıkaran ürün; aynı 
zamanda güvenlik ve UV kontrolü 
özellikleriyle de dikkat çekiyor.

Trakya Cam’ın üstün özellikli ürünü TRC Acoustic Lameks; yaşam alanlarında gürültünün içeri 
girmesini engellemesinin yanı sıra, güvenlik ve UV kontrolü özellikleriyle de dikkat çekiyor.

Trakya Cam’ın yeni aynası ile 
her şey daha net

Beauty Fest Makyaj Günleri boyunca, Tekin 
Acar mağazalarında, Trakya Cam’ın yeni aynası 

TRC Flotal extra clear’ın tanıtımı yapıldı.
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Paşabahçe ile hayat
Paşabahçe; Anneler Günü, Dünya Çevre 

Günü ve Babalar Günü’nde, birbirinden güzel 
model ve renkten oluşan son derece geniş 
ürün yelpazesiyle en özel anlara eşlik etti.

Y ıllardır en güzel ve özel anlara 
tanıklık eden Paşabahçe, bir-
birinden farklı tasarım ve renk-

ten oluşan ürünleriyle Anneler Günü 
için hediye arayanların bir numaralı 
tercihi oldu. Her bütçeye uygun hedi-
ye seçenekleriyle ailelerin coşku ve 
mutluluğunu paylaşan Paşabahçe; 
vazolar, renkli kaseler ve çay takım-
ları gibi birbirinden çekici ürünleriy-
le bu yıl da hem hediye arayanların 
hem de annelerin yüzünü güldürdü. 

Annesİne, hedİye 
ArAyAnlArın tercİhİ
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en güzel hediye!

C amın çevreci özelliğinden yola çıkarak gelecek ne-
sillere yaşanabilir, daha güzel bir dünya bırakma 
hedefiyle ürünler tasarlayan Paşabahçe, Dünya 

Çevre Günü için de özel bir bardak seti tasarladı. Seride 

yer alan dört farklı ağaç motifi mevsimleri simgelerken, 
doğanın güzelliklerini de sofralara taşıyor. Doğanın farklı 
renklerini yansıtan şık bardaklar, farklı ambalajları ile 5 
Haziran Dünya Çevre Günü’nde raflardaki yerini aldı.

dünyA Çevre Günü’ne özel AğAÇ motİflİ bArdAklAr

P aşabahçe’nin birbirinden şık ürünleri, 
Babalar Günü’ne özel kurulan sofraları 
da  bir şölene dönüştürdü. Haziran ayı-

nın ikinci haftası kutlanan Babalar Günü’nde, 
babalarımız için sevgiyi ifade etmenin en gü-
zel yöntemi onlara özel kurulan sofralardır. 
Her özel günde olduğu gibi, bu özel günde de 
coşku ve mutluluğu paylaşan Paşabahçe, sev-
giyle kurulan sofralarda en özel anlara tanık-
lık etti. Paşabahçe’nin sade ve desenli bira, 
rakı, kahve bardakları ve şarap kadehleri kut-
lama anlarının vazgeçilmezi oldu. 

bAbAlAr Günü’ne özel, 
şölen Gİbİ sofrAlAr
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2. Anadolu Cam 
Afiş Tasarım Yarışması’na 
gençlerden büyük ilgi

Aadolu Cam’ın genç tasarımcıları desteklemek ama-
cıyla bu yıl ikincisini düzenlediği Afiş Tasarım Ya-
rışması’nın sonuçları, 18 Nisan’da Rahmi M. Koç 

Müzesi’nde düzenlenen ödül töreniyle duyuruldu. Anadolu 
Cam ev sahipliğinde gerçekleşen törende, Şişecam Cam 
Ambalaj Grubu Başkanı Abdullah Kılınç ve Anadolu Cam 
Pazarlama ve Satış Başkan Yardımcısı Serdar Özer, konuş-
ma yaptılar.

Gençlerin yoğun ilgi gösterdiği yarışmaya, Türkiye genelin-
deki 29 üniversitenin Güzel Sanatlar Fakülteleri ile Görsel 
Sanatlar ve Görsel İletişim Bölümlerinden toplamda 203 
öğrenci başvuruda bulundu. Sağlık temasının ele alındığı 

Anadolu Cam tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen “Cam Ambalaj, Sağlıklı Ambalaj” temalı 
Afiş Tasarım Yarışması’na, 29 üniversiteden 203 öğrenci katıldı.

yarışmada Jüri Başkanlığını Grafik Tasarımcı Aydın Erkmen 
üstlendi. Jürideki diğer isimler; Grafik Tasarımcı Ali Batı, 
Anadolu Cam Ürün Tasarım Şefi Eda Yılmaz, Grafik Tasa-
rımcı Ulaş Eryavuz, Grafik Tasarımcı Onur Bayiç ve Endüstri 
Ürünleri Tasarımcısı Oya Akman’dan oluşuyordu. 

Jürinin değerlendirmesi sonucunda; İstanbul Kemerburgaz 
Üniversitesi’nden Ayşe Kaptan birinci ve Anadolu Üniversi-
tesi’nden Cihat Yıldız ikinci oldu. Üçüncülüğü ise Atatürk 
Üniversitesi’nden Sema Gürsoy aldı. Marmara Üniversite-
si’nden Mehmet Güzel, Atatürk Üniversitesi’nden Meltem 
İşleyen ve Turgay Feyzi’nin tasarımları da mansiyon ödülü-
ne layık görüldü. Türkiye’nin önde gelen grafik tasarımcıları 
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“Anadolu Cam olarak 5 bin yıllık geçmişe sahip olan camın en doğal, en sağlıklı ambalaj malzemesi olduğu-
nu tüm iletişim kanallarını kullanarak topluma aktarmak için çabalıyoruz. Afiş tasarım yarışması da işte bu 
çabalarımız arasında önemli bir yer tutuyor. Tasarıma gönül veren öğrencilerimiz aracılığıyla bu yıl cam ve sağlık 

temasını işlediğimiz yarışmamızı gelecek yıllarda da camın üstün özelliklerini yansıtacak konularda tek-
rarlamak amacındayız. 29 üniversiteden 203 başvuru almamız, yarışmamızın Türkiye’nin bir ucundan 

diğer ucuna ulaşmış olması gelecekte yürüteceğimiz yeni projeler için bizi cesaretlendiriyor.” 

AnAdolu cAm PAzArlAmA ve sAtış bAşkAn yArdımcısı serdAr özer:

ve akademisyenlerden oluşan jürinin yaptığı değerlendir-
meler sonucunda birinciye 7.500, ikinciye 5.000, üçüncüye 
2.500, mansiyon kazananlara  ise 1.500 TL para ödülü ve-

rildi. Ödüllü afiş tasarımlarının yanı sıra sergilenmeye değer 
bulunan toplam 30 eser ise 18 Nisan-11 Mayıs 2014 tarih-
leri arasında Rahmi M. Koç Müzesi’nde sergilendi.

bİrİncİ: Ayşe kAPtAn

İkİncİ: 
cİhAt yıldız

üÇüncü: 
semA Gürsoy

şİşecAm cAm AmbAlAj Grubu bAşkAnı AbdullAh kılınÇ: 
“Günümüzde cam ambalajı ayrıcalıklı kılan en önemli özellik sağlıklı olmasıdır. Çünkü içine koyulan ürüne 

duyulan güveni artıran ve bundan dolayı “sağlıklı ambalaj” sıfatına en çok yakışan ambalaj malzemesi 
camdır. Camın bu özelliğini korurken, bir yandan da tasarımla farklılaşarak tüketicinin ilgisini sürekli 

kılmak ve estetik anlayışına hitap etmek sektörümüzün önceliklerinden biri haline gelmiştir. Müşterilerine, 
tasarlanmış ürün ve hizmetler sunan Anadolu Cam’ın vizyonunda insana ve çevreye değer katmak 
önemli bir yer tutmaktadır. İşte bu nedenledir ki, öğrencilerimizin ‘Cam Ambalaj, Sağlıklı 

Ambalaj’ temalı afiş tasarım yarışmamıza gösterdikleri ilgi hem Anadolu Cam hem de sek-
törümüz adına çok önemli bir kazanımdır. Bu yıl ikincisini düzenlediğimiz ve geleneksel hale 

gelmesini arzuladığımız yarışmamız sayesinde geleceğin tasarımcılarını 
cam dünyasıyla buluşturmaktan büyük mutluluk duyuyoruz.”
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Yılın Cephe Malzemesi Ödülü
Isıcam Konfor’un

atı ve Cephe dergisi tarafından bu yıl üçüncüsü 
düzenlenen 2013 Çatı ve Cephe Malzemeleri 
Ödülleri kapsamında, Trakya Cam’ın inovatif ürü-

nü Isıcam Konfor 60/43 T, Yılın Cephe Malzemesi Ödü-

lü’nü aldı. TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi, Karadeniz 
Salonu’nda 7 Mayıs 2014 tarihinde gerçekleştirilen tö-
rende, ödülü Trakya Cam adına Pazarlama Grup Müdürü 
Ebru Şapoğlu aldı.

SAP’tan Şişecam’a 
Yılın Stratejisi Ödülü

Şişecam’ın Yılın Strateji Projesi Ödülü’ne layık görülen SAP Strateji Yönetimi Sistemi, 
kurumsal performans yönetim sürecine önemli ölçüde katkı sağlayacak.

işecam Strateji Yönetimi Projesi, 
14 Mart’ta gerçekleştirilen SAP 
Innovation Forum’da Yılın Strate-

ji Projesi Ödülü’ne layık görüldü. Avru-
pa’nın en büyük yazılım şirketlerinden 
SAP’ın önderliğinde Mart 2013’te başla-
tılan proje ile Şişecam’da SAP Strateji Yö-
netimi Sistemi’nin kurulumu ve uyarlan-
ması gerçekleştirildi. Şişecam Topluluğu 
ile ona bağlı şirketler ve destek birimle-
rine ait toplam 20 adet kurumsal karne, 
manuel süreçlerden kurtarılarak, web 
tabanlı kurumsal performans sistemine 
taşındı. 

Ödülü, Şişecam adına BT Genel Müdür Yardımcısı Dr. Atilla Gültekin aldı.

Ş

Ç



11

Anadolu Cam, Ambalajın Ay Yıldızları Yarışması’nda 6 farklı tasarımı ile 
Camiş Ambalaj Sanayi A.Ş. ise 2 farklı tasarımı ile Yetkinlik Ödülü’ne layık görüldü.

Paşabahçe “Yılın Markası” seçildi

T ürkiye’nin ilk uluslararası aylık ekonomi ve iş dünyası dergisi Ekovitrin tarafından 
her yıl geleneksel olarak düzenlenen Yılın Starları Anketi’nin 13’üncüsü rekor bir 
katılımla sona erdi. 31 kategoride, 90 adayın yarıştığı ve halkın oylamaları ile ger-

çekleştirilen anketin sonuçlarına göre; Yılın Markası Kategorisi’nde 1. olan Paşabahçe, 
halkın beğenisini kazandığını bir kez daha kanıtlamış oldu. 

Ambalaj Sanayicileri Derneği 
(ASD) tarafından bu yıl beşinci-
si düzenlenen Ambalajın Ay Yıl-

dızları Yarışması’nda şampiyonlar belli 
oldu. Yarışmaya katılan, 9 farklı kate-
gorideki 192 ambalajdan 98’i ödüle 
layık görüldü. Anadolu Cam da aynı ya-
rışmada, Gıda Ambalajı kategorisinde 
2, İçecek Ambalajı kategorisinde ise 4 
adet Yetkinlik Ödülü kazandı. Gıda Am-
balajı kategorisinde, Atatürk Orman 
Çiftliği yoğurt kavanozu ve Kemal Kük-
rer acı sos şişesi ile İçecek Ambalajı 
kategorisinde ise Doğadan soğuk bitki 
ve meyve çayı, Hünkar rakı şişesi, İBB 
Hamidiye su şişesi ve Sirab Su maden 
suyu şişesi ile ödüle layık görüldü. 

C amiş Ambalaj Sanayi A.Ş. ise 2 
farklı tasarımı ile Yetkinlik Ödülü’nü 
kazandı. Miller için tasarladığı taşı-

ma saplı şişe ambalajı ile Efes Pilsen için 
tasarladığı taşıma saplı şişe ve bardak 
ambalajı, Camiş Ambalaj’a ödül getirdi. 
İkinci aşamada Yetkinlik Ödülü’nü alan 
ambalajlar arasından yapılacak değerlen-
dirmede her bir kategorinin Altın, Gümüş 
ve Bronz ödülleri belirlenerek, ödülleri 5 
Eylül’de Conrad Hotel İstanbul’da yapıla-
cak törende açıklanacak. 

Anadolu Cam ve Camiş Ambalaj’a 
tasarımda yetkinlik ödülü 

Atatürk Orman 
Çiftliği 

Yoğurt Kavanozu

İBB 
Hamidiye 
Su Şişesi

Hünkar 
Rakı Şişesi

Sirab 
Su-Maden Suyu 

Şisesi

Doğadan 
Soğuk Bitki 

ve Meyve Çayı

Kemal Kükrer
Acı Sos 
Şişesi
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Paşabahçe Singapur ve 
İtalya’daki dünyaca ünlü 
fuarlarda beğeni topladı

Paşabahçe’nin ikram sektörüne yönelik ürünleri, Singapur’daki Food Hotel Asia Fuar’ında 
profesyonellerin beğenisini toplarken; Şişecam’ın global tasarım markası Nude, Milano’daki 

Salone del Mobil Fuarı’ndaki etkinliklerde ziyaretçilerin ilgi odağı oldu. 

H er yıl Nisan ayında Milano’da düzenlenen ve dünya-
nın farklı ülkelerinden tasarımcı, mimar ve marka-
ların buluştuğu Salone del Mobile Fuarı, bu yıl 8-13 

Nisan tarihlerinde gerçekleşti. Şişecam’ın global tasarım 
markası Nude, fuar boyunca farklı etkinliklerle ziyaretçilerle 
buluştu. Fuarın merkezinde yer alan Guzzini Mağazası’nda 
Nude markasının sergilendiği bir köşe oluşturuldu ve ünlü 
tasarımcı Ron Arad’ın katılımıyla Nude’un tanıtımı yapıldı. 
Nude markalı tasarımlar ayrıca La Rinascente Mağazası’nda 
da sergilendi ve Ron Arad ile ünlü sommelier Giorgio Tarta-
ro’nun katılımıyla, mağazanın Nude köşesinde ilgi çekici bir 
tadım etkinliği gerçekleştirildi. Dünyaca ünlü Interni dergi-

Dünyaca ünlü tasarımcı Ron Arad ile ünlü sommelier  Giorgio Tartaro Milano’daki 
Salone del Mobile Fuarı’nda bir araya gelerek, Nude ürünlerini tanıttı. 

sinin ev sahipliğini yaptığı; tasarımcıların, sanat ve cemiyet 
hayatından ünlü isimlerin katıldığı akşam yemeğini de Nude 
objeleri taçlandırdı ve marka tanıtımı yapıldı. Fuar ile ilgili 
etkinlikler eş zamanlı olarak sosyal mecralarda da yer aldı.

Paşabahçe’nin katıldığı diğer bir fuar ise Singapur’daydı. İki 
senede bir düzenlenen ikram fuarı Food Hotel Asia, bu sene 
8-11 Nisan arasında gerçekleşti. Paşabahçe, fuara Profes-
sional markası ile 36 metrekarelik bir stant ile katıldı. Ulus-
lararası HORECA (Hotel-Restaurant-Cafe) Fuarı’nda ikram 
sektörüne ait Paşabahçe ürünleri, sektör profesyonellerinin 
beğenisine sunuldu.



Trakya Cam yeni ürünlerini
yurtiçi ve yurtdışındaki 

fuarlarda tanıttı
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Trakya Cam’ın yapı sektörüne önemli çözümler sunan yeni ürünleri, SEEBBE 2014 Uluslararası 
Yapı Fuarı, 2014 Solarex Fuarı ve İstanbul Yapı Fuarı’nda ilgiyle karşılandı.

G üneş enerjisi sistemlerinde kullanılmak üzere ni-
telikli camlar üreten Trakya Cam’ın 8-12 Nisan 
tarihleri arasında katıldığı SEEBBE 2014 Ulusla-

rarası Yapı Fuarı, Güneydoğu Avrupa’nın en büyük fuarı 
olma özelliğini taşıyor. Sırbistan’ın başkenti Belgrad’da, 
Beogradski Sajam ve Senexpo Uluslararası Fuarcılık ta-
rafından düzenlenen fuar, 1975’ten bu yana, yapı sektö-
ründeki firmalarla ziyaretçileri buluşturuyor. 
 
Trakya Cam’ın katıldığı diğer bir etkinlik ise 10-12 Nisan 
arasında Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenen 
7. Güneş Enerjisi ve Teknolojileri 2014 Solarex Fuarı’ydı. 
Cam üzerine yapılan özel antireflektif kaplamalar konu-
sunda Ar-Ge çalışmalarında olumlu gelişmeler kaydeden 

Trakya Cam, ziyaretçileri güneş enerjisi sistemlerinde 
kullanılmak üzere geliştirdiği yüksek performanslı enerji 
camları hakkında bilgilendirdi. 

Trakya Cam, 6-10 Mayıs tarihleri arasında ise TÜYAP 
Beylikdüzü’nde gerçekleştirilen İstanbul Yapı Fuarı’nda; 
enerji tasarrufu, güvenlik, gürültü kontrolü ve dekoras-
yonda şeffaflık gibi unsurlar üstünde durularak tasar-
lanan üstün özellikli yeni cam ürünlerini tanıttı. Trakya 
Cam’ın iki yeni ürünü, bakır kullanmadan ve kurşunsuz 
olarak üretilen TRC Flotal E ekolojik ayna ile parlamayı 
önleyen özel deseniyle daha net ve berrak görüntü su-
nan çerçeve camı TRC Helio matt, ziyaretçilerin beğeni-
sine sunuldu. 



haberler
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Camdan Yansımalar 
Konferansı’nın 

ikincisi düzenlendi
Trakya Cam, bu yıl ikincisini düzenlediği Camdan Yansımalar Konferansı’nda 

mimaride inovatif cam uygulamalarını anlattı. Konferansa katılan ünlü mimarlar,
camın farklı kullanım alanları üzerine bilgi paylaşımında bulundu.

rakya Cam, bu yıl ikincisini gerçekleştirdiği Camdan 
Yansımalar Konferansı ile 300’den fazla sektör tem-
silcisini bir araya getirdi. Trakya Cam tarafından 11 

Haziran’da, Yapı-Endüstri Merkezi’nde düzenlenen konfe-
ransta, camın mimaride inovatif kullanımı, ünlü mimarlar 
tarafından örneklerle anlatıldı.

Trakya Cam Pazarlama Grup Müdürü Ebru Şapoğlu’nun 
açılış konuşmasını yaptığı konferansa, Türkiye’nin önde 
gelen mimarlarından ve Uluslararası Mimar Sinan Ödü-
lü’ne layık görülen Bektaş Mimarlık Kurucusu Cengiz 
Bektaş, Hatırlı Mimarlık Kurucu Ortağı Yeşim Hatırlı, Bo-
ran Ekinci Mimarlık Kurucusu Boran Ekinci ve A Tasarım 
Mimarlık Kurucusu Ali Osman Öztürk konuşmacı olarak 
katıldı. Bektaş, “Mimarca Cam” başlıklı konuşmasında ta-
sarladıkları yapılardan örneklerle cam kullanımının öne-
minden bahsetti. Hatırlı, “Mimarlıkta Cam ve Işık” başlıklı 
konuşmasında ışık ve camın mekân algısı üzerindeki etki-
lerini aktardı. Ekinci ise görsel ve fiziksel olarak farklı ge-

çirgenliği olan cam malzemesinin karakterini ve mekân-
daki işlevini değerlendirdi. Geniş cam yüzeyli projelerde 
imzası olan Öztürk, projelerde cam malzeme kullanımını 
anlatarak, deneyimlerini paylaştı.

Yeşim Hatırlı, Boran Ekinci ve Ali Osman Öztürk’e; Trakya Cam Pazarlama Grup Müdürü Ebru Şapoğlu tarafından teşekkür plaketi verildi. 

Ünlü mimar Cengiz Bektaş, plaketini Şişecam Topluluğu Araştırma ve 
Teknolojik Geliştirme Başkanı Prof. Dr. Şener Oktik’in elinden aldı. 

T
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Paşabahçe yurtdışındaki 
bayileri ile bir araya geldi

Paşabahçe; Azerbeycan, Gürcistan, Kırgızistan, Rusya Federasyonu, Litvanya, Letonya ve 
Ukrayna’dan gelen 45 toptancı bayisine, 29 Mayıs - 1 Haziran arasında bir etkinlik düzenledi.

P aşabahçe, Posuda fabrika-
sından alım yapan Bağımsız 
Devletler Topluluğu  bölgesi 

bayilerine yönelik 29 Mayıs - 1 
Haziran arasında bir etkinlik ger-
çekleştirdi. Azerbeycan, Gürcistan, 
Kırgizistan, Rusya Federasyonu, 
Litvanya, Letonya ve Ukrayna’dan 
gelen 45 toptancı müşteri; 29 Ma-
yıs’ta Paşabahçe Kırklareli fabri-
kasını ziyaret etti. Etkinliğe, 30-31 
Mayıs tarihlerinde Antalya’da de-
vam edildi. Antalya’daki showroom 
ziyaretinden sonra yapılan toplan-
tılarda ürünlerdeki yenilikler, Rus-
ya’ya yönelik yatırımlar ve strateji-
ler değerlendirildi.

Nude İsveç’te sanatseverlerle buluştu
işecam Topluluğu’nun ilk global 
tasarım markası Nude, piyasaya 
çıkmasının üzerinden henüz üç 

ay geçmesine karşın önemli bir başarı-
ya imza atarak yurtdışındaki sergilerde 
yerini almaya başladı. İsveç’in başken-
ti Stockholm’de Edsvik Sanat Galerisi, 
dünyanın en saydam camından üreti-
len ve camın en yalın halini yansıtan 
Nude ürünlerini sanatseverlerle buluş-
turdu. 8 Haziran’a kadar ziyaret edile-
bilen serginin açılışına, Stockholm Türk 
Büyükelçisi Kaya Türkmen ile iş ve sa-
nat dünyasından 150’ye yakın davetli 
katıldı. Sergide, Nude markasına ait ve 
Ron Arad, Alejandro Ruiz, Rony Plesl, 
Alev Ebüzziya, Koray Özgen, Ali Bakova, 
Markku Salo, Mikko Laakkonen, Erdem 
Akan gibi önemli tasarımcıların imzala-
rını taşıyan yaklaşık 200 ürün yer aldı.

Ş
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Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdür Prof. Dr. Ahmet Kırman’a ödülü, Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Ali Babacan takdim etti.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 21. Olağan Genel Kurulu ve 2013 İhracat Şampiyonları Ödül 
Töreni’nde Şişecam, sektörünün en fazla ihracat yapan şirketi olarak ödüle layık görüldü. 

T İM 21. Olağan Genel Kurulu ve İhracat Şampiyonları 
Ödül Töreni, İstanbul Haliç Kongre Merkezi’nde 7 Hazi-
ran’da gerçekleştirildi. 2013 yılı ihracat verilerine göre 

26 sektörde en fazla ihracat yapan ilk üç firma ile Türkiye 
genelinde en fazla ihracat yapan ilk 10 firmaya yönelik dü-
zenlenen törende Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünle-

ri sektörünün şampiyonu Şişecam oldu. Törene Başbakan 
Recep Tayyip Erdoğan ve çok sayıda bakan ve milletvekili 
katılırken iş ve sanayi dünyası törende buluştu. Şişecam Yö-
netim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdür Prof. Dr. Ahmet 
Kırman’a ödülü, Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı 
Ali Babacan verdi.

Şişecam 
2013’te de kendi sektörünün 

“İhracat Şampiyonu” 
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Romanya Başbakanı Şişecam’ın 
Buzau’daki fabrikasını ziyaret etti

Şişecam’ın Romanya Buzau’daki Glasscorp otomotiv camları fabrikası, 
12 Mayıs’ta Romanya Başbakanı Victor Ponta’yı ağırladı.

Romanya Başbakanı Victor Ponta, yardımcı-
sı ve bakanlardan oluşan bir heyet ile 12 
Mayıs’ta Şişecam’ın Romanya Buzau’daki 

Glasscorp otomotiv camları fabrikasını ziyaret 
etti. Fabrikayı gezerek, cam üretimi hakkında bil-
gi alan Başbakan Ponta, Şişecam Topluluğu’nun 
büyüklüğünden çok etkilendiğini belirterek, 
Romanya’nın gelişmesindeki en önemli faktör-
lerden birisinin, otomotiv ve yan sanayisi oldu-
ğunun altını çizdi. Basın açıklamasında, Trakya 
Cam’ın Glasscorp farbrikasına yaptığı yatırımla-
rın ülke ekonomisi için önemine değindi.

Şişecam
Tataristan Cumhurbaşkanı 

Minnihanov’u ağırladı

Mersin’de, 30 Mayıs’ta 
Türkiye-Tataristan Ak-
deniz Ekonomi ve Ti-

caret Forumu’na katılan, Tata-
ristan Cumhurbaşkanı Rustam 
Minnihanov, Trakya Cam Mer-
sin Fabrikası’nı da ziyaret etti. 
Fabrikaya, Vali Hasan Basri Gü-
zeloğlu ve Büyükşehir Belediye 
Başkanı Burhanettin Kocamaz 
eşliğinde gelen Cumhurbaş-
kanı, Şişecam Topluluğu Yö-
netim Kurulu Başkan Vekili ve 
Genel Müdürü Prof. Dr. Ahmet 
Kırman tarafından karşılandı. 
Fabrikayı gezerek, üretim hak-
kında bilgi edinen Minnihanov, 
Kırman’a Tataristan milli giysisi 
hediye etti. 

Tataristan Cumhurbaşkanı Rustam Minnihanov, Şişecam Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdür 
Prof. Dr. Ahmet Kırman eşliğinde Trakya Cam Mersin fabrikasını gezdi.

Romanya Başbakanı Victor Ponta, Romanya Glasscorp Genel Müdürü Çağatay Süner ile 
fabrikayı gezdi. 
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Şişecam 
78. Olağan Genel Kurul 
Toplantısı gerçekleştirildi
Şişecam’ın Elektronik Genel Kurul Sistemi (EGKS) ile gerçekleştirilen 78. Olağan Genel Kurul 

Toplantısı’nda, açılış konuşmasını Şişecam Yönetim Kurulu Başkanı Ersin Özince yaptı.

işecam’ın 78. Olağan Genel Kurul Toplantısı, 4 
Nisan’da Kule 3’te gerçekleştirildi. Elektronik Ge-
nel Kurul Sistemi ile gerçekleştirilen toplantının 

açılış konuşmasını, Şişecam Yönetim Kurulu Başkanı 
Ersin Özince yaptı. Sözlerine “Topluluk tarihi, uzun bir 
dönemdir küresel bir içerik taşımaktadır. Topluluk ulus-
lararası arenada üretmekte ve müşterilerine hizmet 
vermektedir,” diyerek başlayan Ersin Özince, şunları 
söyledi: “Ana faaliyet sahalarımızda giderek daha az 
sanayiciye yaşam şansı veren konsolidasyon, küresel 
bir vizyonu şart koşmaktadır. Nihayet dünyayı bir bütün 

Ş olarak etkileyen büyük durgunluk, rekabeti her alanda 
derinleştirmektedir. Bu koşullarda, faaliyetlerin kârlılıkla 
devam ettirilmesi daha etkin bir küresel yönetim bece-
risini gerektirmektedir. Bu nedenledir ki dünya ekono-
misinde yaşanan gelişmeler, varlığını sektörde küresel 
bir oyuncu olmaya bağlamış Topluluğumuz için özellikle 
önemlidir.” Şişecam’ın gelecekte “büyümek”, “maliyet-
leri düşürmek” ve “en kârlı iş alanlarına” odaklandığını 
belirten Özince, Topluluğun bu amaçla uluslararası kuru-
luşlarla ortaklıklar yürüttüğünü ve geniş bir coğrafyada 
faaliyet gösterdiğini belirtti.
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Trakya Cam’ın Polatlı ve 
Tataristan’daki fabrikalarında

ilk camlar çekildi
Trakya Cam’ın Polatlı Fabrikası’nda ilk cam çekilerek faaliyete geçilirken, Tataristan 

Cumhuriyeti’ndeki tesislerinde de hem düzcam hem de otomotiv camları üretimine başlandı.

T ürkiye ve yakın coğrafyasının en büyük fırınına sahip 
olan Trakya Cam Polatlı Fabrikası’nda ilk cam üreti-
mi 15 Nisan’da gerçekleştirildi. Trakya Cam’ın 8’inci 

fırını olma özelliğini taşıyan TR7 düzcam fırını 290.000 
ton/yıl üretim kapasitesiyle fark yaratıyor. Toplam 320 
milyon dolarlık yatırımla Ankara, Polatlı’da devreye alınan 
yeni düzcam fabrikasında iki float hattı bulunuyor. 

Trakya Cam’ın Rusya Federasyonu Tataristan Cumhuriye-
ti’ndeki düzcam ve otomotiv camları  yatırımları da faa-
liyete geçti. Tataristan Cumhuriyeti’nde 210 milyon dolar 
yatırımla hayata geçen ve Şişecam Topluluğu’nun %70, 
Saint-Gobain Glass France şirketinin ise %30 paya sahip 
olduğu düzcam fabrikasındaki fırın Mayıs ayında ateşlen-
di. 230.000 ton/yıl kapasiteli fabrikada ilk cam Haziran 
ayında çekilerek ticari üretime geçildi.

Yine Tataristan Cumhuriyeti’nde, %100 Şişecam Toplulu-
ğu’nun yatırımı olan 800.000 araç-set/yıl üretim kapasite-
li otomotiv camları tesisinde de montaj işlemleri tamamla-
narak, deneme üretimine başlandı.

Polatlı ve Tataristan’daki ilk cam üretimi, Şişecam Yöne-
tim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdür Prof. Dr. Ahmet 
Kırman, Düzcam Grup Başkanı Dr. Reha Akçakaya ve Düz-
cam Grubu Temel Camlar Üretim Başkan Yardımcısı Gök-
han Atikkan’ın katılımı ile gerçekleştirildi.
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ArTeGe faaliyetlerinin Çayırova’daki yeni tesise taşınması nedeniyle, Topkapı’daki Cam 
Araştırma Merkezi’ne veda eden Şişecam çalışanları; 11 Haziran’da eski binalarında 

bir veda pikniği düzenledi. 

işecam, 33 yıldır Topkapı’daki Cam Araştırma Mer-
kezi’nde sürdürdüğü bilimsel ve teknolojik araş-
tırma faaliyetlerini, Haziran ayında Çayırova’daki 

Şişecam Bilim ve Teknoloji Merkezi’ne taşıdı. 1981’den 
beri hizmet veren Cam Araştırma Merkezi’nde, 12 Mayıs 
2014’te faaliyetler durdurulmuş ve taşınma süreci başla-

Ş mıştı. 2002’den bu yana, geleneksel olarak yapılan piknik 
etkinliği, bu sene 11 Haziran’da, ArTeGe Başkanı Prof. Dr. 
Şener Oktik’in ev sahipliğinde Cam Araştırma Merkezi’nde 
son kez gerçekleştirildi. Şişecam Topluluğu Yönetim Kuru-
lu Başkan Vekili ve Genel Müdür Prof. Dr. Ahmet Kırman; 
1970’li yıllarda Şişecam bünyesinde araştırma ve geliştir-

Topkapı Cam Araştırma      
Merkezi’ne veda 
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Asrın sel felaketi 
Soda Lukavac’ı da etkiledi

Kimyasallar Grubu bünyesindeki Soda Lukavac Fabrikası da birçok tesis gibi Bosna-
Hersek’te yaşanan, yüzyılın sel felaketinden etkilendi. Tuzla Kantonu’ndaki fabrikanın 

tüm çalışanları ve çalışan yakınlarının sağlık durumlarının iyi olması teselli oldu.

1 3-18 Mayıs tarihleri arasında Orta ve Gü-
neydoğu Avrupa’da geniş bir alanı etkile-
yen yağışlar, Balkanlar’da sel felaketine 

yol açtı. Son 120 yılın en büyük sel felaketi ola-
rak kayıtlara geçen ve çok sayıda yerleşim biri-
mini sular altında bırakan afetten, Kimyasallar 
Grubu’nun Bosna-Hersek’teki Soda Lukavac 
fabrikası da etkilendi. Fabrikada 2 gün duran 
üretim, kademeli olarak 18 Mayıs’ta yeniden 
başladı. Fabrikada önemli bir hasar meydana 
gelmezken, tüm çalışanlar ile çalışan yakınla-
rının sağlık durumlarının iyi olduğu bilgisi ise 
tüm Şişecam Ailesi’ni mutlu etti.

me fonksiyonunun oluşturulmasıyla birlikte Cam Araştırma 
Merkezi’nin de kurulması çalışmalarını yöneten Şişecam 
Yönetim Kurulu Üyesi Alev Yaraman; 1984-1986 yılları ara-
sında Araştırma Merkezi Müdürlüğü yapmış olan Şişecam 
Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Ateş Kut; 1982-1996 yılları ara-
sında Araştırma Merkezi’nde önce Enerji Mühendisi daha 
sonra Enerji Şefi olarak görev yapmış olan Genel Müdür 
Danışmanı Sabahattin Günceler ve 1986-1994 yılları ara-

sında Araştırma Müdürlüğü yapan Ünay Güldal’ın da katıl-
dığı piknikte; Araştırma ve Teknoloji Geliştirme Başkanlığı 
çalışanları ile emekli Şişecamlılar hatıralarını paylaştılar. 
Etkinlikte Şişecam Topluluğu’na değerli katkılarda bulun-
muş ve Şişecam’da 37 sene görev yapmış olan ilk Araştır-
ma Geliştirme Müdürü Huban Akmoran da anıldı. Oldukça 
keyifli geçen piknik boyunca, yaşanmışlıklar ve binayla il-
gili anılar yâd edildi.



Mekatronik Uzmanlık Programı’na katılan 7 Şişecam çalışanı, sertifikalarını 
20 Haziran’da düzenlenen törende aldı. 2014-2015 dönemi için yeni bir grupla eğitimler başladı.

işecam’daki teknik eleman ve mühendislerin uzman-
laşması için, Festo ve Boğaziçi Üniversitesi işbirliğiy-
le Nisan 2013 - Mayıs 2014 döneminde açılan Me-

katronik Uzmanlık Programı sona erdi. Makine, elektronik, 
yazılım ve kontrol mühendisliğine dayanan, disiplinler arası 
bir mühendislik dalı olan mekatronikle ilgili önemli bilgilerin 
paylaşıldığı program, toplamda 30 modül ve 67 günden olu-
şuyor. Programın bir kısmı mekatroniğe Türkiye’de bölüm 
olarak bünyesinde yer veren ilk üniversite olan Boğaziçi 

Üniversitesi’nde, bir kısmı ise Festo Tuzla Merkezi’nde haf-
ta sonları gerçekleştirildi. Eğitime katılan Tolga Koçel, Salih 
Özçetin, Özgür Balcı, Burak Tosun, Bekir Dalgın, Yiğit Eti ve 
Murat Demirci yapılan sınav ve projeleri başarıyla tamamla-
yarak, Boğaziçi Üniversitesi ve Festo ortak imzalı Uzmanlık 
Sertifikası almaya hak kazandılar. 20 Haziran’da Festo Tuz-
la Merkezi’nde gerçekleştirilen törene; Festo Türkiye Genel 
Müdürü, Festo CEO’su, Boğaziçi Üniversitesi öğretim görevli-
leri ve Şişecam Eğitim Yöneticiliği Uzmanları katıldı.  

Ş

Yeni Şişecamlılar Oryantasyon Programı’nda
işecam İş Kule 3 Konferans Salonu’nda gerçekleş-
tirilen Oryantasyon Programı’na, İş Kule 2 ve 3’te 
yakın dönemde işe başlamış 71 çalışan katıldı. Kı-

demli İnsan Kaynakları Direktörü Melih Özuyar, Stratejik 
Planlama Müdürü Necmi Tarık, İnsan Kaynakları Stratejileri 
ve Organizasyonel Gelişim Yöneticisi Elif Araç, Eğitim Yöne-
ticisi Metin Arslan, İşe Alma Uzmanı Özden Sarı, BT Tekno-
loji Geliştirme Yöneticisi Elmas Yaman ve Analiz ve Destek 
Hizmetler Direktörü Melek Orhon; program boyunca yaptık-
ları konuşmalarda kurum kültürü hakkında bilgi verdiler. 

Ş

haberler

22

Şişecam’da 
Boğaziçi ve Festo işbirliğiyle 

mekatronik uzmanları yetişiyor



Eğitim sertifikaları 
sahiplerini buldu

işecam Liderlik Aka-
demisi, Şişecam Satış 
Akademisi ve İç Eğitim-

cilik sertifika programlarını 
tamamlayan katılımcılara, 2 
Haziran’da İş Kule 3’te yapılan 
bir törenle sertifikaları verildi. 
Şişecam’ın bilgi ve öğrenmeye 
verdiği önemi gösteren ve üçün-
cü kez gerçekleştirilen sertifika 
törenine; Şişecam Yönetim Ku-
rulu Başkan Vekili ve Genel Mü-
dürü Prof. Dr. Ahmet Kırman, 
Şişecam İcra Kurulu’ndan üst 
düzey yöneticiler ve sertifika 
programlarında işbirliği yapılan 
firmaların yönetici ve danış-
manları da katıldı. 2013 yılın-
da başlayan ve bir kısmı 2014 
başında tamamlanan eğitimler, 
Baltaş Danışmanlık, Ekser Da-
nışmanlık ve Dale-Carnegie’nin 
işbirliği ile gerçekleştirildi.

D ünyanın önde gelen eğitim ve danışmanlık kuru-
luşlarından Wilson Learning Worldwide’ın Kıdem-
li Başkan Yardımcısı David Yesford, 30 Mayıs’ta, 

Kule-3 25. Kat Konferans Salonu’nda Satış Etkililiği ko-
nusunda bir konferans verdi. Şişecam Eğitim Yöneticiliği 

ve Ekser Danışmanlık işbirliği ile gerçekleştirilen konfe-
ransa, 100’ün üzerinde Şişecam çalışan ve yöneticisi 
katıldı. Dünyadaki yeni satın alma süreçlerinden bahse-
den Yesford, satışta rakiplere üstünlük sağlayacak ipuç-
larını katılımcılarla paylaştı. 

Ş
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Satışta başarının ipuçları



5-9 Mayıs tarihleri arasında kutlanan İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası’nda, Şişecam Endüstri 
İlişkileri Direktörlüğü öncülüğünde, Mersin Bölgesi fabrikalarında çeşitli etkinlikler düzenlendi.

İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası kapsamında, Şişecam’ın 
Mersin’deki fabrikalarında hem eğlenceli hem öğretici 
etkinlikler düzenlendi. Şişecam ile Akademika Eğitim fir-

masının ortaklaşa çalışması ile iş sağlığı ve güvenliği  eği-
timlerine farklı bir bakış açısı getirilerek, fabrikalardaki risk-
lerin ele alındığı teatral bir gösteri gerçekleştirildi. İş sağlığı 
ve güvenliği konusundaki küçük ayrıntıların, aslında hayat 
kurtarabilecek büyük etkileri olduğu vurgulandı. Teatral eği-
tim, Mersin bölgesindeki Anadolu Cam, Paşabahçe, Trakya 

Cam ve Soda-Kromsan fabrikalarında sergilendi. İş sağlığı 
ve güvenliği bilincini ve önemini vurgulamak hedefiyle özel-
likle saat ücretli çalışanlara yönelik düzenlenen etkinlikler, 
eğlenceli ve motive edici oldu. Etkinliklere ev sahipliği yapan 
tüm fabrika müdürleri ve sendika yöneticileri toplantılarda 
bizzat yer aldı. Ayrıca ofis çalışanları başta olmak üzere tüm 
beyaz yakalı çalışanlara, Topluluk Endüstri İlişkileri Direktör-
lüğü İş ve Meslek Hastalıkları Müşaviri Dr. Fatih Hamşioğlu 
tarafından ergonomi konulu eğitim verildi. 

İş Sağlığı ve Güvenliği 
Haftası

Şişecam’da kutlandı

haberler

24



İşitme engelli çalışanlarımıza 
İSG eğitimi

İş sağlığı ve güvenliği (İSG) konusuna hassasiyetle 
yaklaşan ve tüm çalışanlarının bu konuda bilinç-
lenmesini hedefleyen Şişecam Topluluğu, İSG fa-

aliyetlerini sürdürüyor. İşitme engelli çalışanlar için 

22 Nisan’da düzenlenen İSG eğitimine, Topluluğa 
ait bütün fabrikalardan toplamda 30 kişi katıldı. 8 
saat süren temel İSG eğitimi, İşaret Dili Eğitmeni 
Ceren Ay tarafından verildi.

Şişecam’ın düzenlediği etkinliklerde, 3M firması tarafından 
geliştirilen kişisel koruyucu donanımlarla ilgili bilgisayar oyu-
nu, çalışanların birbirleriyle tatlı bir rekabete girmesini an-
cak bu rekabet sırasında da kişisel koruyucu donanımların 
kullanımı konusunda birbirlerine öğretici desteklerde bulun-
malarını sağladı. Oyunda başarılı olan tüm katılımcılara kü-
çük hediyeler dağıtıldı. Çocukların da unutulmadığı İSG Haf-
tası boyunca, Soda Sanayii Soda ve Kromsan fabrikalarında 

resim yarışması düzenlendi. Tüm saat ücretli çalışanların 
6-12 yaş arası çocuklarının yaptığı “kişisel koruyucu dona-
nımların önemi” konulu resimler toplanarak değerlendirme-
ye alındı. Resim yarışmasının birincisine tablet PC, ikincisine 
PSP oyun konsolu, üçüncüsüne ise 100 TL değerinde hedi-
ye çeki verildi. Çocukların duygularını aktardıkları resimlerin 
fabrikalarda sergilenmesi de mutluluk yarattı. Ayrıca takdim 
edilen sürpriz hediye ve sertifikalar katılımcıları sevindirdi. 
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Şişecam Cam Ambalaj Grubu’nun Ufa Fabrikası; Coca-Cola, Sun-Inbev, Baltika, Heineken, 
Sab-Miller gibi büyük dolum firmalarına farklı renk ve ebatta cam üretiyor. 

Rusya’nın en büyük 
cam ambalaj tesisi

C am ambalaj sektöründe dünya standartlarında 
üretim yapan, 1200 ton/gün kapasiteye sahip 
Ruscam Ufa Fabrikası’nda; yılda 1 milyardan 

fazla şişe üretiliyor. 2005’te faaliyete geçen ve üç adet 
fırın bulunan fabrikada beyaz, bal ve yeşil olmak üzere 
tüm standart renklerde cam üretiliyor. Ayrıca kavanoz 
üretimi için özel ekipman da bulunuyor. 

“Sleeving” ve “Forehearth coloring” teknolojileri ile 
ilave renk ve dekor hizmetleri de sunuluyor. Sleeving 
teknolojisi, silindirik şişelerin üzerinde küçültülmüş 

kabartmalı etiketleri sıkıştırmak için kullanılıyor. Fore-
hearth coloring ise, geniş bir renk skalasında cam am-
balajların düşük maliyetle üretilmesi için kullanılıyor.

ISO-9001, ISO-14001, ISO-22000, OHSAS 18001 ve 
BRC/IOP kalite-yönetim belgelerine sahip olan fabri-
kada; 80 ml ile 1000 ml arasında maden suyu, bira, 
votka, şarap, şampanya şişesi gibi yuvarlak ve köşeli 
olmak üzere çok geniş çeşitlilikte ürünlere imza atı-
lıyor. 5 inç merkez mesafeli 14 hat ve 15 makine ile 
NNPB, BB ve PB proseslerinde üretim yapılıyor.

Şişecam Cam Ambalaj Grubu’nun Ufa Fabrikası
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Şişecam’daki kariyerinizden bahseder misiniz?
25 yıldır Şişecam’dayım. Şişecam’ın Topkapı Fabrikası’nda Fırın 

ve Harman Mühendisi olarak, 1989’da işe başladım. 2005’e 
kadar Topkapı Fabrikası’nda Fırın ve Harman Şefi görevlerinde 
bulundum. Bu süre içerisinde Ambalaj Grubu’nun 1996 yılında 
Mısır’da Middle East Glass firmasına teknik destek verme işi ile 
başlayan ve sırasıyla Gürcistan ve Rusya ile devam eden tüm 
yurtdışı projelerinde görev aldım. 2005-2007 yılları arasında 
Cam Ambalaj Grubu’nun Rusya’daki ilk fabrikası olan Ruscam 

Gorokhavets Fabrikası’nda Teknik Müdür olarak görev yaptım. 
2008-2014 arasında Ruscam Krishi Fabrika Genel Müdürlüğü 
yaptım. 12 Mayıs tarihinden bu yana Ruscam Ufa Fabrikası Fabri-

ka Müdürüyüm. 

Bize fabrika hakkında bilgi verir misiniz? 
Fabrikada her biri 400 tonluk üç fırın bulunuyor. 
Birinci fırın 2005, ikinci fırın 2006 ve üçüncü fırın 

2007 yılında devreye alındı. Üretim kapasitesi 
yıllık 1 milyar şişeyi aşıyor. Ruscam Ufa Fabri-

kası’nda beyaz, bal ve yeşil olmak üzere tüm 
standart renklerde cam üretiliyor. Ayrıca, 

fabrikada kavanoz üretimi için özel ekip-
man mevcut. Ruscam Ufa, müşterileri-

ne Sleeving ve Forehearth Coloring 
teknolojileri ile renk ve dekor 
üretimi için ilave hizmetler su-
nuyor. Sleeving teknolojisi, 

Ruscam Ufa Fabrikası’ndaki tüm operasyonlardan sorumlu Fabrika Müdürü Bilal Davutoğlu, 
bulundukları coğrafyada mevcut satış hacmini korumak ve daha da artırmak için 

çalıştıklarının altını çiziyor.

“Üretim kapasitemiz yıllık 
1 milyar şişeyi aşıyor”

bİlAl dAvutoğlu
fabrika müdürü
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silindirik şişeleri 360 derece çepeçevre etrafını saran 
etiketlerin ısıtılarak şişe üzerine giydirilmesini ifade edi-
yor. Ayrıca forehearth renklendirme sistemi ile sky blue, 
cobalt blue, georgia green ve arzu edilen diğer renklerde 
de cam üretimi yapılabiliyor. Geniş bir renk skalasında 
cam ambalajların üretilmesi için kullanılan Forehearth 
Coloring  düşük maliyetli olması nedeniyle tercih ediliyor. 
Teknolojik gelişmeleri yoğun bir şekilde Cam Araştırma 
Merkezi aracılığıyla, know-how alınan firmalardan, teknik 
gezi ve fuarlardan ediniyoruz. Uygulama aşamasında ge-
rektiğinde tedarikçilerimizden destek alıyoruz.

Fabrikanın dünya standartlarına göre fark yaratan özel-
likleri nedir? 
Cam ambalaj sektöründe dünya standartlarına göre üre-
tim yapan, 1200 ton/gün kapasiteye sahip bir fabrikayız. 
Fabrikamız mevcut donanımı ile Sun-Inbev, Baltika, Hei-
neken, Sab-Miller, Coca-Cola gibi büyük dolum firmaları-
na farklı renk ve ebatlarda cam üretiyor. Ayrıca fabrika-
da ISO-9001, ISO-14001, ISO-22000, OHSAS 18001 ve 
BRC/IOP kalite-yönetim belgeleri de bulunuyor. 

Fabrikanın üretim çeşitleri ve üretim kapasitesi nedir?
Fabrikada, 80 ml ile 1000 ml arasında maden suyu, 
bira, votka, şarap, şampanya şişesi ile kavanoz gibi her 
türlü yuvarlak ve köşeli cam ambalaj üretiliyor. 5 inç 
merkez mesafeli 14 hat ve 15 makine bulunan fabrika-
da; NNPB, BB ve PB proseslerinde üretim yapılıyor.

Cam ambalaj sektöründe olmak sizin için ne ifade ediyor?
Ambalaj sektörü bilgi, ilgi ve emeğin yoğun olduğu bir 
sektör. Disiplin, fedakârlık ve ekip ruhu işimizin olmazsa 
olmazı. Bir taraftan sürekli artan müşteri beklentilerini 
karşılarken, diğer taraftan da artan maliyetler karşısında 

gerekli tedbirleri alıyoruz. Ruscam Ufa Fabrikası olarak, 
bulunduğumuz coğrafyada mevcut satış hacmimizi koru-
mak ve daha da artırmak için sektördeki yeni gelişmeleri 
ve uygulamaları ivedilikle takip edip hayata geçiriyoruz.

İhracat faaliyetlerinizden bahseder misiniz?
Fabrikamız ihracatının büyük kısmı, Kazakistan’a gerçek-
leşiyor. Bu ülke dışında Türki Cumhuriyetlerden Azerbay-
can ve Kırgızistan’a, Belarus’a, İsviçre’ye ve Polonya’ya 
da ihracat yapıyoruz. 2013 yılında toplam ihracatımız 
48.742 ton idi. Başka bir deyişle toplam satışlarımızın 
%16’sını ihracatlarımız oluşturuyor.

Fabrikanızdaki sosyal faaliyetler ve etkinliklere örnek 
verebilir misiniz?
Her yıl fabrika bünyesinde masa tenisi ve bilardo turnu-
vaları düzenleniyor. 8 Mart Kadınlar Günü’nde tüm kadın 
çalışanlarımıza çiçek hediye ediliyor.
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kAdİr kArtAl
üretim müdürü

Y ıldız Teknik Üniversitesi Elektronik Mühendisliği mezunu-
yum. 1995 Aralık’tan bu yana Şişecam’da görev yapıyorum. 
9 yıl Çayırova Cam San. A.Ş.’de Üretim Mühendisi, daha son-

ra Anadolu Cam Yenişehir Fabrikası’nda 5 yıl Üretim Şefi olarak ça-
lıştım. 4 yıldır da Ruscam Ufa Fabrikası’ndayım. Harman yapımın-
dan ergimiş camın hazırlanmasına ve bunun cam ambalaj olarak 
şekillendirilmesinden ambara teslimine kadar her kademede takip 
ve kontrol, işimin kısa bir özeti olabilir. Fabrikada, 80 ml ile 1000 
ml arasında maden suyu, bira, votka, şarap, şampanya şişesi gibi 
yuvarlak ve köşeli olmak üzere cam ambalaj üretimi yapılıyor. Bal, 
beyaz, yeşil ve renkli forehearth sistemi ile sky blue, cobalt blue, 
georgia green ve arzu edilen diğer renklerde üretim yapabilen, gün-
lük kapasitesi 400’er ton olan 3 adet fırın bulunuyor. Bunlara bağlı 
hepsi 5 inç merkez mesafeli 14 hattan oluşan NNPB, BB ve PB 
proseslerinde üretim yapılan fabrika, ortalama %84 randımanla 
çalışıyor. Cam ambalaj sektöründe, hata kabul edilemez. Yapılan 
bir hata doğrudan bu ambalajı kullanan son kullanıcıya kadar gide-
bilir ve ciddi riskler oluşturabilir. Burada çalışmak; ciddiyet, disiplin 
ve özveri gerektiriyor. Yaptığımız işin sonunda ürünlerimizi raflarda 
görünce, her şeye değer bir iş yaptığımızı düşünürüm.

AkmAdİyev ıldAr suleymAnovİÇ
İnsan kaynakları müdürü

P ersonel Müdürü olarak, 8 senedir Şişecam’dayım. Rusya’nın en 
büyük cam ambalaj fabrikasında çalıştığım için gurur duyuyorum. 
Benim görevim, şirketimizde verimli bir insan kaynakları politikası 

gerçekleştirmek, kaliteli ve yeterli sayıda personel temin etmek, yüksek 
vasıflı elemanları bulmak, personel niteliklerini ve motivasyonlarını yük-
sek seviyede tutmak, takım çalışma ruhunun, şirket kültürünün gerekli 
seviyede olmasını sağlamak. Fabrikada 650 kişi çalışıyor. Personeli işe 
alırken eğitimine, iş tecrübesine, sağlık durumuna, bir önceki iş yerinden 
alınan referanslara, onay prosedürüne ve göreve atama ile ilgili işlemlere 
dikkat ediyoruz. Benim için Şişecam’da çalışmak; büyük, kurumsal, yük-
sek teknolojili, sosyal hakların korunduğu bir şirkette çalışmak demek. 

kArİmov denİs rAfİkovİÇ
İmalat değiştirme mühendisi

R uscam Ufa Fabrikası’nda Nisan 2007 yılından beri çalışıyorum. Fabrikada 
üretim değişimi, onarım, İS makinesinin hazır mamul üretimi için ayar-
lanması, test ürünlerinin imalatı ile ilgileniyorum. Üretimde, hatta bağlan-

madan önceki problemleri öngörüyor ve onları çözmeye çalışıyorum. Hem işe 
yeni giren operatörlere hem de fabrikamızda uzun zamandır çalışan operatörlere 
eğitim veriyorum. Aynı zamanda evrak akışını sağlıyorum.  Burada çalışmak bana 
bir takım olarak çalışmayı öğretti, aynı zamanda lider niteliklerimi geliştirmeye 
yardımcı oldu. Bu şirketin istikrarlı bir şirket olması, kendi kişisel hayatımda 
uzun süreli planlar yapmama imkân sağlıyor. Cam ambalaj sektöründe çalışmak; 
bana daha geniş düşünmeyi, problemleri standart olmayan yöntemlerle çözmeyi 
ve aynı zamanda çözülemeyecek bir sorunun olmadığını gösterdi. 
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yArmuhAmedov nurİslAm nAİlyevİÇ
kalite kontrol mühendisi

T am 9 yıldır buradayım. Görev tanımım içinde; hazır mamul kalite kontrol bö-
lümünün genel yönetimini gerçekleştirmek, üretilen ürünlerin kalitesi ile ilgili 
eylemleri organize etmek, yeni ürünleri üretebilmek ve bölüm çalışanları için 

gerekli eğitimleri organize etmek, hazır mamullerin gerekli test ve analizlerini ger-
çekleştirmek bulunuyor. Kontrol denemelerinin sonuçlarını analiz etmek ve cam 
ambalajların kalitesini iyileştirecek tekliflerde bulunmak, diğer bölüm ve departman 
yöneticileri ile irtibatta bulunmak, çalışma disiplini ve iş güvenliği kurallarına uygun 
çalışmayı kontrol etmek diğer görevlerim arasında. Ruscam Ufa yönetimi, kalite kon-
trol alanında en güçlü ve profesyonel takımı bir araya toplayabilmiş. Kendi alanında 
profesyonel olan insanlar arasında çalışmak ve yeni şeyler öğrenmek çok büyük bir 
zevk. Ama en önemlisi fabrika gelişiyor, ürün yelpazesini sürekli genişletiyor.

PAnİnA mArİnA mİhAylovnA
kalite Güvence müdürü

B aşkurt Devlet Üniversitesi Kimya Fakültesi mezunuyum. 20 sene bir kim-
ya işletmesinde Kimya Mühendisi ve Laboratuvar Şefi olarak çalıştım. Şi-
şecam’da Ağustos 2005’ten beri çalışıyorum. Kalite kontrol bölümünde; 

hammadde, malzeme ve üretilen ürünlerin kalite ve güvenlik kontrolünü organize 
etmek,  kalite ve güvenlik sistemlerinin çalışır durumda olmalarını sağlamak, müş-
terilerin analiz sertifikalarını kontrol etmek ve müşterilerin ürünlerimizden mem-
nun kalmalarını sağlamak görevlerim arasında. Cam ambalaj üretimi benim için 
tüketicilere karşı ürettiğimiz ürünlerin kalite ve güvenliği için çok büyük sorumluluk 
taşımak demek. Ürünlerimiz Rusya’da üretildiğinden, bizim için ana standartlar 
Rusya Federasyonu standartlarıdır, ama müşterilerin memnuniyetini arttırma ve 
taleplerine uyma amaçlı biz aynı zamanda uluslararası standartları da kullanıyoruz.

stuPnİkov denİs
İs operatörü

işecam’da 8,5 yıldır çalışıyorum. Yaptığım iş, kali-
teli ürün imalatı zincirinde en önemli işlerden biri.
Yeni meslek kazandım, cam özellikleri hakkında 

birçok şey öğrendim. İş deneyimim sayesinde, kaliteli 
ürünleri üretebilmek için öncelikleri belirleyebiliyorum. 
İlk olarak İS makinesinin problemsiz çalışmasına dikkat 
ediyorum. Yaptığım işte sorumluluk sahibi olarak davran-
maya, görevlerimi yerine getirmeye, seçtiğim iş alanında 
niteliklerimi artırmaya özen gösteriyorum.

İldAr AGAletdİnov 
mekanik bakımcısı

işecam’da 9 yıldır çalışıyorum. Mevcut ekipmanların 
kaliteli ve hızlı bakımını yapıyorum. İşin inceliği şurada: 
Ekipman arızasını çok net bir şekilde belirleyebilmek. 

Bu yetenek, sadece tecrübe ile ediniliyor. Şişecam sayesinde 
yeni meslek edindim, takım çalışmasını öğrendim, organizas-
yonla ilgili sorunları çözmeyi öğrendim. Yeni ekipmanları, çe-
şitli el ve elektrik aletlerini öğrendim. Şişecam’da çalışmak,  
geleceğinden emin olma demek benim için. Cam ambalaj 
sektöründe olmak özel bir iş tecrübesi edinmek demek. 

Ş Ş



A nadolu Cam, Fenerbahçe Ço-
cuk Kulübü Fantorya tarafın-
dan düzenlenen 23 Nisan Ço-

cuk Şenlikleri’ne Cam Yeniden Cam 
Projesi kapsamında gerçekleştirdiği 
Takas Evi etkinliğiyle katıldı. Fenerbah-
çe Spor Kulübü’nün Dereağzı Tesisle-
ri’nde gerçekleştirilen etkinliğe, başta 
çocuklar olmak üzere ilçe sakinleri de 
büyük ilgi gösterdi. Cam geri dönüşü-
münün enerji tasarrufuna sağladığı 
katkı; maskotlar, müzik, dans ve çeşitli 
animasyonlar eşliğinde çocuklara an-
latıldı. Anadolu Cam’ın standına atık 
cam şişe getiren çocuklara, cam ka-
vanozda Balparmak marka bal hediye 
edilirken, bir günde 1.200 adet atık 
cam şişe toplandı.

Anadolu Cam’ın geri dönüşümde farkındalığı artırmayı hedefleyen Cam Yeniden Cam Projesi, 
Türkiye’nin her köşesine yayılıyor.

C am geri dönüşümü konusunda farkındalığı artırma-
yı amaçlayan Anadolu Cam, Türkiye’nin en kapsamlı 
sürdürülebilirlik projelerinden Cam Yeniden Cam kap-

samındaki faaliyetlerini aralıksız sürdürüyor. Şişli Belediyesi 
ile Anadolu Cam işbirliğinde 10 Haziran’da Cevahir Alışveriş 
Merkezi’nde düzenlenen Takas Evi etkinliğinde, cam geri dö-
nüşümünün ülke ekonomisine ve enerji tasarrufuna sağladığı 
katkılar katılımcılarla paylaşıldı. Özellikle çocukların ve genç-
lerin yoğun ilgi gösterdiği, çeşitli oyunlar ve maskotlarla birlik-
te eğlenceli vakit geçirdiği etkinlikte, 2 bin adet cam ambalaj 
atığı geri dönüşüme kazandırıldı. 

Halka açık olan etkinlikte, Şişli Belediye Başkan Vekili Emir 
Sarıgül ve Anadolu Cam Pazarlama ve Satış Başkan Yardımcı-
sı Serdar Özer konuşma yaptı. Sarıgül, cam ambalaj üretimin-
de her %10 oranında cam kırığının girdi olarak kullanılması, 
hammaddenin %12, enerjinin %2,5 ve karbon emisyonlarının 
ise %5 oranında azaltılması anlamına geldiğini söyledi. Anado-
lu Cam Pazarlama ve Satış Başkan Yardımcısı Serdar Özer ise, 
2011 yılından beri 130 bin ilköğretim öğrencisine cam geri 
dönüşümü hakkında eğitim verdiklerini belirterek, yıl sonunda 
165 bin öğrenciye ulaşmayı hedeflediklerini anlattı.

sosyal sorumluluk
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Anadolu Cam 
eğlenceli aktivitelerle çocuklara 
cam geri dönüşümünü anlatıyor 



Anadolu Cam’ın düzenlediği Cam Kumbara Boyama Şenliği’nde, öğrencilerin rengarenk 
boyadığı 15 adet cam kumbara, 22 Haziran’a kadar Palladium AVM’de sergilendi.

A nadolu Cam’ın cam ambalaj atıklarını toplamanın 
en etkin aracı olan cam kumbaralara dikkat çek-
mek amacıyla, 17 Haziran’da düzenlediği Cam 

Kumbara Boyama Şenliği’nde, 15 adet kumbara öğren-
ciler tarafından boyandı. Ataşehir Belediyesi işbirliğiyle 
gerçekleştirilen etkinlikte, müzik eşliğinde şovlar yapan 
maskotlar katılımcılara eğlenceli dakikalar yaşattı. Ren-
garenk boyanan birbirinden ilgi çekici kumbaralar ise 
Palladium AVM’de Ana Koridor’da 22 Haziran tarihine 
kadar sergilendi. Serginin açılışına Ataşehir Belediye 
Başkan Yardımcısı Hüseyin Hışman, Ataşehir İlçe Milli 
Eğitim Şube Müdürü İrfan Zeki Er, Ataşehir Kent Konse-
yi Genel Sekreteri Turan Dolu, Ataşehir Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürü Ayten Kartal, Anadolu Cam 
Kalite Çevre ve Teknik Standartlar Müdürü Haluk Şar-
dağ, öğretmenleriyle birlikte öğrenciler ve Ataşehir sa-
kinleri katıldı. 

Rengarenk kumbaralar
Palladium AVM’de sergilendi
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Soda Sanayii A.Ş.’den 
Mersin Uluslararası Müzik Festivali’ne 

ilk günden bu yana destek

13 yıldır yapılan ve Soda Sanayii A.Ş.’nin ilk günden beri desteklediği Mersin Uluslararası 
Müzik Festivali’nin tanıtım toplantısı, 6 Mayıs’ta düzenlendi. Toplantıda festivale 

desteklerinden ötürü Soda Sanayii A.Ş.’ye plaket sunuldu.

S oda Sanayii A.Ş.’nin ilk günden 
bu yana destek verdiği, Avrupa 
Festivaller Birliği tarafından 

da kabul gören Mersin Uluslararası 
Müzik Festivali’nin bu yıl 13.’sü dü-
zenlendi. 30 Mayıs-14 Haziran tarih-
leri arasında gerçekleşen festivalin, 
6 Mayıs’ta Mersin Hilton Oteli’nde 
düzenlenen tanıtım toplantısında, 
festivale yaptığı katkılarla, Mersin’in 
sanat yaşamına ve uluslararası ta-
nıtımına da katkı sağlayan Soda Sa-
nayii A.Ş.’ye plaket verildi. Mersin 
Büyükşehir Belediye Başkanı Burha-
nettin Kocamaz tarafından verilen 
plaketi, Soda Sanayii A.Ş. Genel Mü-
dürü Mehmet Gürbüz aldı. 

S oda Sanayii A.Ş., Ka-
zanlı İlkokulu öğrenci-
lerini, Mersin fabrika-

sında düzenlediği Uçurtma 
Şenliği’nde misafir etti. Ka-
zanlı İlkokulu’ndan gelen 
150 öğrenci, öğretmenleriy-
le birlikte Soda Sanayii A.Ş. 
fabrikasının içinde bulunan 
hayvanat bahçesini gezdi. 
Gezinin ardından, uçurtma-
larıyla gökyüzünü renklen-
diren öğrenciler, bir yandan 
da müzik eşliğinde keyifli 
dakikalar yaşadı. Öğrenci-
lerin etkinlikteki mutluluğu 
görülmeye değerdi.

Soda fabrikasında Uçurtma Şenliği

Soda Sanayii A.Ş. Genel Müdürü Mehmet Gürbüz, teşekkür plaketini Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Burhanettin Kocamaz’dan aldı.
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Mersinli öğrenciler
 çevre ve doğa sevgisini 

resme döktüler
Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Soda Sanayii A.Ş.’nin düzenlediği resim yarışmasında, 

üç kategoride, 15 öğrenciye ödül verildi.

S oda Sanayii A.Ş. ve Mersin İl Mil-
li Eğitim Müdürlüğü işbirliğiyle, bu 
yıl 13.’sü düzenlenen Mersin İli 

İlkokullar Arası Çevre ve Doğa Sevgisi Ko-
nulu Resim Yarışması’nda çocuklar hü-
nerlerini sergiledi. Yarışmanın sonuçlarını 
açıklamak için Soda Fabrikası Sosyal Te-
sisleri’nde gerçekleştirilen ödül törenine, 
Akdeniz İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa 
Duran, Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü Çevre 
İzin Denetim Şube Müdürü Zübeyir Güven, 
Petrol İş Sendikası Mersin Şube Başkanı 
Murat Marangoz, Şişecam Kimyasallar 
Grubu Üretim Başkan Yardımcısı Hidayet 
Özdemir, Soda Sanayii A.Ş. Genel Müdürü 
Mehmet Gürbüz ve şirket yöneticileri de 
katıldı. 

Yarışmada 1. ve 2. sınıf öğrencilerinin katıl-
dığı İlköğretim Oyun Çağı, 3. ve 4. sınıf öğ-
rencilerinin katıldığı İlköğretim Altın Çağı ve 
özel eğitim engelliler okulu öğrencilerinin 
katıldığı Özel Kategori olmak üzere toplam 
üç kategoride 15 öğrenciye ödül verildi. 

yArışmAdA ödül AlAn öğrencİler: 
İlköğreTİM Oyun ÇAğı kATeGOrİSİ 
ödül  Adı Soyadı  Okulu
1.lik  öykü Gönüllü Faris kokulu İlkokulu
2.lik  Aysel yanbaz özel Toros İlkokulu ve Ortaokulu
3.lük  Tuana Arslan  necdet Ülger İlkokulu
Mansiyon  Ayda lal yiğit özel Mersin Gelecek İlkokulu
Mansiyon  İpek öznergiz özel Toros İlkokulu ve Ortaokulu

İlköğreTİM AlTın ÇAğı kATeGOrİSİ 
ödül  Adı Soyadı  Okulu
1.lik  Maya erdoğan özel Mersin Doğa İlkokulu
2.lik  nehir Akyatan özel Mersin Gelecek İlkokulu
3.lük  Barış Barut Dr. kamil Tarhan İlkokulu
Mansiyon  Helin kaya  24 kasım İlkokulu
Mansiyon  erdil Mısırlıoğlu özel Toros İlkokulu ve Ortaokulu

özel kATeGOrİ
ödül  Adı Soyadı  Okulu
1.lik  ömer Arslan Göçmen H. Polat özel eğt. İş uyg. Merk.
2.lik  Murat Sercan kara Göçmen H. Polat özel eğt. İş uyg. Merk.
3.lük  Bayram kort necdet Ülger Ortaokulu
Mansiyon  Sümeyye Aksakal necdet Ülger Ortaokulu
Mansiyon  zafer Metin nihat Sözmen Bakım rehabilitasyon 
    ve Aile Dan. Merk. Müd. 
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Soda Sanayii A.Ş. her zaman 
sporun ve sporcunun yanında

Gençleri spora teşvik etmeyi, önemli hedefleri arasında gören Soda Sanayii A.Ş., 
Kazanlı Beldesi’nde bulunan Mersin Kurtuluş Spor Kulübü’ne sponsor oldu. 

S oda Sanayii A.Ş., 6 Haziran’da, Mersin’in Kazanlı 
Beldesi’nde bulunan Kurtuluş Spor Kulübü ile spon-
sorluk anlaşması imzaladı. Soda Sanayii A.Ş. Genel 

Müdürü Mehmet Gürbüz, imza törenindeki konuşmasın-
da, “Sosyal sorumluluk bilinciyle hareket eden bir şirket 
olarak gençleri spora teşvik etmek, sporun bütünleştiri-

ciliğine destek olmak adına bu işbirliğini gerçekleştirdik. 
Mersin’i, Türkiye Bayanlar Basketbol 2. Ligi’nde başarıyla 
temsil eden Kurtuluş Spor Kulübü’ne destek vermekten 
dolayı son derece memnunuz,” dedi. Mersin Kurtuluş 
Spor yöneticileri ise basketbolun yanı sıra diğer spor dal-
larında da faaliyet göstermeyi hedeflediklerini kaydettiler. 

Lösemili çocuklar ile 
unutulmayacak bir gün

L ösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV) Mersin Şubesi  
ve Soda Mensupları Derneği’nin işbirliğiyle, 31 
Mayıs - 6 Haziran tarihlerine denk gelen 13. 

Uluslararası Lösemili Çocuklar Haftası’nda, löse-
mili çocuklar Soda Fabrikası Sosyal Tesisleri’nde 
misafir edildi. 22 lösemili çocuk aileleriyle birlikte, 
Soda Fabrikası içindeki hayvanat bahçesini ziyaret 
etti. Oyun parkında oynayan çocuklar, Soda Sana-
yi’nin eski çalışanlarından, Müzisyen Erol Altıntaş’ın 
canlı müziği eşliğinde eğlendi. Soda Sanayii çalı-
şanlarından Osman Şan ve ekibinin illüzyon göste-
risi de bu güzel güne sihir kattı. Günün sonunda, 
kendileri için hazırlanan hediyeleri alan çocukların 
mutluluğu gözlerinden okunuyordu. 



Çayırova Spor Kulübü 
yelkende başarıya doymuyor
Çayırova Spor Kulübü’nün Yelken Şubesi, Pirat İl Birinciliği ve Ulusal Egemenlik Kupası Yelken 

Yarışları’ndan birinci olarak dönerken, TYF Pirat Trofesi’nin 1. Etabı’nda da 
performansıyla göz doldurdu.

1 9-20 Nisan tarihlerinde gerçekleştirilen Ulusal Ege-
menlik Kupası Yelken Yarışları, 6 kategoride yapıldı. 
Çayırova Spor Kulübü’nü temsilen yarışmaya katılan 

sporcular, 3 birincilik, 3 ikincilik ve 3 üçüncülük alarak ta-
kım halinde büyük bir başarıya imza attılar. Yarışlarda kupa 
almaya hak kazanan Şişecam’ın başarılı sporcuları şöyle: 
Berk Balta, Mert Köse, Ege Turan, Berkecan Uzunkaya, 
Berkant Sarıçam, Ata Turan, Doruk Yıldırım, Yaren Güler.

31 Mayıs-1 Haziran tarihlerinde yapılan Pirat İl Birincili-
ği Şampiyonası’nda ise Çayırova Kulübü’nün pirat ekibi, 
yine başarılı performans sergileyerek yarışları 1. olarak 

tamamladı. Pirat ekibi, 7-8 Haziran tarihlerinde ise 
Kocaeli’nde yapılan Türkiye Yelken Federasyo-

nu Türkiye Pirat Trofesi 1. Etap Yarışları’na 
katıldı. Milli takımı belirleme yarışlarından 

ilki olan ulusal boyuttaki Türkiye Pirat Ligi 
Yarışları; Bayramoğlu Yelken Kulübü, 

Fenerbahçe Spor Kulübü Yelken Şu-
besi, Galatasaray Spor Kulübü Yel-

ken Şubesi, İstanbul Yelken Kulü-
bü, İzmit Yelken Kulübü, Kalamış 
Yelken Kulübü, Karamürsel Alp 
Yelken Kulübü, Körfez Yarımca 
Yelken Kulübü, Marmara Yel-
ken Kulübü, Şişecam Çayırova 

Spor Kulübü Yelken Şubesi ve ferdi ekiplerin katılımı ile 
gerçekleştirildi. İlk gün gerçekleşen 2 yarış, 21 knotlara va-
ran sert lodosta yapıldı. İkinci gün ise öğleden sonra çıkan 
poyraz nedeniyle 16:30’da verilebilen start nedeniyle, tek 
yarış yapıldı. Çayırova Spor Kulübü, katıldığı kategorilerde 
birinci olarak, büyük bir başarıya imza attı.

28-29 Haziran tarihlerinde Hereke’de yapılan Alp 
Evrenol Destek Kupası Yelken Yarışlarında Çayı-
rova Yelken Kulübü sporcuları; genel klasmanda 
1.lik ve 2.lik, junior klasmanda ise 2.lik ve 5.lik 
alarak, bir adet tam donanımlı optimist tekne ve 
iki adet yelken kazandı.

sPorculArın bAşArısı kAzAndırdı
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Corparate Games Türkiye Şampiyonası’nda, Masa tenisi branşında kendi kategorilerinde birincilik 
kazanan Murat Varlı ve Seyhan Torun, 26-30 Haziran arasındaki Dünya Şampiyonası’na katıldı. 
Varlı, Dünya Şampiyonu olurken; Tosun üçüncülük kazandı. İkili, Miks Çiftler kategorisinde de 

ikinci olarak Şişecam’ı başarıyla temsil etti.

Spor tutkunu çalışanlar için düzenlenen ve Türkiye’de 
bugüne kadar yapılan en kapsamlı kurumsal spor 
aktivitesi olan İstanbul Corporate Games, 12. kez 

23-25 Mayıs tarihlerinde gerçekleşti. İstanbul’da farklı 
mekânlarda yapılan organizasyonda, 168 şirketten bin-
lerce çalışan şampiyon olmak için mücadele etti. Çekiş-
meli geçen etkinlikte, Şişecam Topluluğu’ndan 72 sporcu 
yer aldı. Şişecamlı sporcular, organizasyonun sonunda 2 
birincilik, 5 ikincilik ve 4 üçüncülük olmak üzere toplam 
11 adet madalya kazandı. Ayrıca Şişecam, Kurum Ödülleri 
kategorisinin Tenis branşında, en yüksek puanı toplayarak 
birinci oldu. Corporate Games’de; Masa Tenisi 40-49 Tek 
Erkekler kategorisinde Soda Sanayii Soda Kromsan Fabri-
kası’ndan Murat Varlı ve Masa Tenisi 40-49 Tek Kadınlar 
kategorisinde Paşabahçe Cam Sanayii Mersin Fabrika-
sı’ndan Seyhan Torun birinci oldu. 

Birincilik madalyası kazanan Şişecamlılar, 26-30 Haziran 
arasında İngiltere’nin Liverpool şehrinde yapılan Corpora-
te Games Dünya Şampiyonası’na katıldı. Murat Varlı Masa 
Tenisi branşı 40-49 Yaş Grubu Tek Erkekler kategorisinde 
tüm rakiplerini yenerek şampiyon oldu. Seyhan Torun ise 
Masa Tenisi branşı 40-49 Yaş Grubu Tek Bayanlar katego-
risinde üçüncü oldu. Varlı ve Torun, birlikte yarıştıkları Miks 
Çiftler kategorisinde ise dünya ikincisi olarak Şişecam’ın 
adını spor dünyasında da duyurdular.

Corporate Games’de
Dünya Şampiyonu 

Şişecam’dan

Masa tenisi branşında; Murat Varlı Dünya Şampiyonu olurken, Seyhan Torun 
Dünya Üçüncüsü oldu. 
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8.lik Demet Hacısalihoğlu  Tekler kadın    Anadolu Cam San. A.Ş. yönetim ve Satış Merkezi
bowlİnG

yüzme
2.lik Altan özyiğit  50M erkek 40+    Trakya Cam San. A.Ş. yönetim ve Satış Merkezi 
3.lük Altan özyiğit  100M erkek 40+    Trakya Cam San. A.Ş. yönetim ve Satış Merkezi 
8.lik Onur İnciroğlu  50M erkekler    Trakya yenişehir Cam San. A.Ş. 

Derece

mAsA tenİsİ
kategori Şirket/FabrikaSporcu

1.lik
2.lik
2.lik
3.lük
3.lük
5.lik
5.lik
7.lik
7.lik

Seyhan Torun 
ender Harman
Funda Ünel - emrah yılmaz
Funda Ünel
Murat Varlı - Atilla Saltık
Canan Çekiç
Funda Ünel - Sinan Çağlar
Seyhan Torun - emrah yılmaz
Sinan Çağlar

Paşabahçe Cam San.ve Tic. A.Ş. Mersin Fabrikası
T.Ş.C.F. A.Ş. - Araştırma ve Teknolojik Geliştirme Başkanlığı
Camiş Madencilik San. A.Ş. Mersin İşletmesi - Paşabahçe Cam San. Tic. A.Ş. Mersin Fab.
Camiş Madencilik San. A.Ş. Mersin İşletmesi
Soda Sanayii A.Ş. Soda - kromsan Fab.- Paşabahçe Cam San. Tic. A.Ş. Mersin Fab.
Soda San. A.Ş. Soda Fabrikası 
Camiş Madencilik San. A.Ş. Mersin İşletmesi - Soda Sanayii A.Ş. Soda - kromsan Fab. 
Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Mersin Fabrikası - Paşabahçe Cam San. Tic. A.Ş. Mersin Fab. 
Soda Sanayii A.Ş. Soda - kromsan Fab. 

Tekler kadın 40-49
Tekler erkek
Çiftler karma
Tekler kadın 30-39
Çiftler erkek
Tekler kadın 30-40
Çiftler karma
Çiftler karma
erkekler 30-39+

kategori
Şirket/Fabrikatenİs

Derece Sporcu
2.lik Oğuz Gönen  Tekler erkek 30-39    Cam elyaf San. A.Ş. 
2.lik Serdar Tanış  Tekler erkek 40-49    Soda Sanayii A.Ş. Soda - kromsan Fab. 
2.lik Harun Tatoğlu  Tekler erkek 50+    Trakya yenişehir Cam San. A.Ş. 
3.lük Ali Çamurdan - Oğuz Gönen Çiftler erkek    Cam elyaf San. A.Ş - Cam elyaf San. A.Ş. 
4.lük Ali Çamurdan  Tekler erkek 40-49    Cam elyaf San. A.Ş. 
5.lik nihat Bostan  Tekler erkek 50+    Anadolu Cam yenişehir San. A.Ş. 
6.lık İlkay Çetinalp  Tekler erkek 40-49    Trakya Cam San. A.Ş. Trakya Fabrikası 
6.lık Serpil özdemir-Serdar Tanış Çiftler karma    Soda San. A.Ş. Soda Fabrikası - Soda Sanayii A.Ş. Soda - kromsan Fabrikası
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DENİZLİ CAM SAN A.Ş. 16. DÖNEM TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ 
SÜRECİ ANLAŞMAYLA SONUÇLANDI
● Denizli Cam San A.Ş.’de 16.12.2013 tarihinde başlayan 16. Dönem Toplu 
İş Sözleşmesi görüşmeleri, 29.04.2014 tarihinde anlaşma ile sonuçlandı. 
Toplu İş Sözleşmesi 02.05.2014 tarihinde imzalandı.

TRAKYA GLASS BULGARIA EAD’DE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ İMZALANDI
● Yurtdışı iştiraklerimizden Trakya Glass Bulgaria EAD şirketinde 27.03.2014 
tarihinde yapılan toplantı ile başlayan ve 01.07.2014-30.06.2015 tarihle-
rinde yürürlükte kalacak olan 8. Dönem toplu iş sözleşmesi görüşmeleri, 
13.06.2014 tarihinde anlaşma ile sonuçlanmıştır.

POSUDA LTD.’DE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ İMZALANDI
● Cam Ev Eşyası Grubuna ait yurtdışı iştiraklerimizden Rusya’da kurulu Po-
suda Limited Şirketi için 01.01.2014-31.12.2014 dönemini kapsayan Toplu 
İş Sözleşmesi, Proofkom İşçi Sendikası ile yapılan görüşmeler neticesinde 
01.05.2014 tarihinde imzalanmıştır. 

SC GLASSCORP SA’DA TOPLU İŞ SÖZLEŞİ İMZALANDI
● Yurtdışı iştiraklerimizden Romanya’da kurulu SC Glasscorp SA’da 
Glasscorp İşçi Sendikası ile 17.12.2013 tarihinde başlayan yeni dönem 
toplu iş sözleşmesi görüşmeleri 29.04.2014 tarihinde anlaşma ile so-
nuçlanmıştır. 

toPlu İş sözleşmesİ fAAlİyetlerİ / nİsAn-mAyıs-hAzİrAn 2014

sAbAh - 08.06.2014

mİllİyet - 31.05.2014

mAıson frAncAıse - 01.04.2014

rAdİkAl - 03.05.2014

İstAnbul 
ekonomİ - 

20.06.2014

yAPı - 01.07.2014

dünyA - 14.05.2014

mersİn Akdenİz - 16.06.2014

PArA - 25.05.2014
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Trakya Cam Sanayii A.Ş. Mersin Fabrikası
Senem Kadriye Helvacı-İşletme Mühendisi, Hülya Tür-
koğlu-Muhasebe Sorumlusu, Hasan Göçmen-Mamul 
Ambar Sorumlusu, Behlül Tüzel-İşletme Mühendisi, 
Hüseyin labut-Mamul Ambar Sorumlusu, Gökhan Kara-
pınarlı-Konstrüktör Ressam

Trakya Polatlı Cam San. A.Ş.
Can Aşık-Mamul Ambar Sorumlusu, Sefa Temiz-İşletme 
Mühendisi, Serhat Kelismail-İdari İşler Sorumlusu, Naci 
Emre Mursaloğlu, Erdinç Erdoğan-Satınalma Sorum-
lusu, Ahmet Ermin-İdari İşler Şefi, Hasan Köse-Sağlık 
Memuru,Tuğrul Danacı-Malzeme Ambar Şefi

Trakya Glass Bulgaria EAD BO Fabrikası
Tsvetelin Borisov, Mustafa Onbaşiev, Milen Çolakov, 
Mustafa Ferad, Biyamin Hasanov,Turgut  Kyazim, Ayhan 
Zeynulov, Ereceb Mustafov, Ahmed Mehmedov, Hakkı  
Hakkiev, Mehmed Mustafov, Ali Aliev, Kristiyan İvanov, 

ArAmızA kAtılAnlAr

Azmi Taner Uz-Genel Müdür Danışmanı, Emre Belül-Eği-
tim Uzmanı, Hülya Çömez-İşe Alma Uzmanı, Merve Can-
demir-İşe Alma Uzman Yardımcısı, Derya Yalçın, Ayşe 
Yüksel, Arzu Barbaros, Güzel Eda Aydemir-Bölüm Sek-
reteri, Şahika Esen-BT Yardım Masası Sorumlusu, Ersin 
Canan-İnsan Kaynakları Uzmanı, Ümit Yücedağ-Hizmetli, 
Merve Penbe Durubal-Yardımcı Araştırmacı, Mehmet 
Kaynar-Mali Planlama ve Bütçe Uzman Yardımcısı, Meh-
met Yahya Durak-Stratejik Planlama Uzman Yardımcısı, 
Erkan Karakaş-Güvenlik Görevlisi

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Ahmet Cihan Aytulun-Muhasebe Sorumlusu, Tuğba 
Özer-İnsan Kaynakları Uzmanı, Orkun Sakarya, Burcu 
Şengül, Merve Akardere, Begüm Yetkin-Satış Operasyon 
Sorumlusu, Fatma Seda Evirgen-Ana Veri Yönetim So-
rumlusu, Sinem Yıldırım, Melda Şanlı, Merve Uzun Ko-
çan-Ürün Sorumlusu, Tuğçe Çalışkan-Pazarlama İletişim 
Sorumlusu, Arda Eroğlu-Talep Planlama Müdürü, Berkay 
Ilgıt-İnsan Kaynakları Uzman Yardımcısı, İlkay Aktekin-
Satış Temsilcisi, Elif Şeyma Elçin-Ürün Sorumlusu 

ARDA EROĞLU 
1983’te Ankara’da doğan 
Eroğlu, Kadıköy Anadolu 
Lisesi’nden mezun olduktan 
sonra Sabancı Üniversitesi 
Bilgisayar Mühendisliği Bö-
lümü’nü bitirdi. Lisansüstü 
eğitimini, Sabancı Üniversi-
tesi İşletme Yönetimi Bölü-
mü’nde tamamladı. Sırasıyla 
2007-2008 yıllarında IBM Türk, 2008-2009 yıllarında 
Deloitte, 2010-2011 yıllarında Accentime Danışmanlık, 
2011-2014 yıllarında ise Accentime Australia firmala-
rında Danışman olarak görev aldı. 20.05.2014 tarihinde 
Düzcam Grubu Talep Planlama Müdürlüğü’ne atandı.

Genel müdürlük

düzcam Grubu

cam ev eşya Grubu
Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi 
Beste Üzümcüoğlu-Ürün Sorumlusu, Berat Arpacıoğ-
lu-Satış Planlama Sorumlusu, Ahenk Öztürk-Planlama 
Uzman Yardımcısı, Sinem Karakaş-Yurtdışı Lojistik 
Hizmetleri Sorumlusu, Ömer Turan-Ticari Pazarlama 
Sorumlusu, Elena Sergaeva, Olga Serbegesheva-Satış 
Operasyon Temsilcisi

Paşabahçe Mağazalar A.Ş.
Adem Ekşi, Cemil Çilek, Gökhan Ergün, İbrahim Onur 
Baltacı-Ürün Hazırlama Memuru, Seda Kaya-Bölüm 
Sekreteri, Ayşe Selen Özkan-Ürün Tedarik Şefi, Fulya 
Korkan- Planlama Sorumlusu, Tolga Korkmaz-Ku-
rumsal Satışlar Sorumlusu, Burcu Aydın Güney-İşe 
Alma Sorumlusu, Öner Açıkel-Kiralama Şefi, İzzet 
Olgu Sezgin-İdari İşler Sorumlusu, Aynur Çam-Mu-
hasebe Sorumlusu, İrem Söğütlü, Ece Akbayramlar, 
Erçin Amcaoğulları, Mehmet Küçük-Mağaza Yönetici 
Yardımcısı, Volkan Öztuğrul, Fevzi Yeşilyurt, Gökhan 
Soytürk, Meltem Kırmızıgül, Leyla Demir, Mesut Bay-
ram Gümüş, Esra Özküçük, Tolgahan Kocaman, Hakan 
Tali, Ferdi Yazıcı, Mustafa Ösüm, Mehmet Boynukara, 
Mahmut Siner, Rukiye Çeker, Özgür Tirol, Süleyman 
Olgaç, Mustafa Genç, Mustafa Gaş, Kerem Bostancı, 
Fikret Öner, Burak Demir, Selen Yalçın-Mağaza Satış 
Elemanı, Okan Yıldırım-Mağaza Satış Temsil Elemanı, 
Ceylan Aydın, Hale Küçük, Leyla Ger-Dönemsel Mağa-
za Satış Elemanı

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Kırklareli Fabrikası
Sertaç Sayrin-Mamul Ambar Memuru

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Mersin Fabrikası
Damla Sevgin Yoluk-İnsan Kaynakları Sorumlusu

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Eskişehir Fabrikası
Gökhan Özburun, Mehmet Yücel-S. Sonu Elemanı, Neşe 
Tuzsuz-Sekreter, Ender Eralp, Yurdun Erkafa, Erkan 
Dumlu, Hasan Hancı, Enes Toprak, Serkan Sarıkaya, 
Genç Osman Gül-Forklift Operatörü

Şişecam Dış Ticaret A.Ş.
Büçke Deniz Menteşe-Yurtdşı Müşteri Hesapları Sorum-
lusu, Arda Albulak-Muhasebe Sorumlusu 

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Trakya Fabrikası
Fatih Pekdoğru Giriş-İnsan Kaynakları Sorumlusu, Erkan 
Özgür Giriş, Hasan Filiz-Muhasebe Sorumlusu, Gizem 
Korkut-Haberleşme Memuru, Umar Can Erşahin-İşletme 
Mühendisi

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Otocam Fabrikası
Aytekin Köroğlu- ISG Uzmanı, Şafak Ayanoğlu, Ahmet 
Hamdi Kutlu-Mamul Ambar Sorumlusu, Ekrem Çınar, Ali 
Kerem Karagöz-İşletme Mühendisi-(Proje), İsmail Cem 
Aktaş-İşletme Mühendisi-(Üretim)

Trakya Yenişehir Cam San. A.Ş.
İbrahim Cingil, Öznur Mesut-İşletme Mühendisi

Özcan Receb, Svetoslav  Manasiev, Petir Gospodinov, 
Hasan Hasan-Cam Hazırlama İşçisi, Günay Ahmed, Esat  
Mümün, Nihat Osmanov, Petar Ivanov, Husein Sali, Ali 
Mehmed, Gunay Ahmedov, Dimitar Dimitrov-Sıcak Cam 
Üretim Ustası, Afize Musin-Üretim Planlama Sorumlusu, 
Mehmet İbryamov-Ambar Sorumlusu, Bürhan İbryam-
Laboratuvar Teknisyeni, Şerhan  Basri, Osman Osman, 
Diyan Yuliyanov, Niyazi  Şaban, Erol  Eminov,,Marin  
Marinov, Mustafa  Mustafov, Shenol  Hasanov, Ahmed  
Cherkez, Yordan  Ivanov, Shenol  Kadir, Kiril Stoykov, 
Yozgyur  Mehmedov, Borislav  Benev, Mehmed Musta-
fov, Shukri Ibryamov-Mekatronik Ustası, Ayhan Hasa-
nov-Ağır İş Makine Operatörü, Mustafa  Mustafa, Mus 
Musov, Mehmed  Feimov, Gyunan  Shukriev, Mehmed 
Mehmed, Orhan Mehmedov, Nezhdet Raimov Nasufov-
İşleme ve İkmal İşçisi, Husein Feimov,Tamer Behchetov-
Ağır İş Makine Operatörü, Yumer Yumer, Jivko Gospo-
dinov, Taner Ahmed, Sinan Nutfi, Mihail Mihaylov, Bilgin 
Myumyun, Hyusein Hyuseinov, Sezgin Aliev, Svetoslav 
Slavov, Syukryu Shyukry-Soğuk Cam Üretim Ustası, 
Ehliman Ehlimanov-Lojistik Hizmet Memuru, Fevzi Ah-
medov, Sabri  Hyuseinov-Ayna Üretim Operatörü, Emil 
Stefanov, Methan Mehmedov, Refit  Hikmedov, Gyunal 
Yuseinov-Kalite Güvence İşçisi

Trakya Glass Bulgaria EAD BO Fabrikası
Nurcan Remzieva Mustafova-Üretim Planlama So-
rumlusu, Hasan Ahmedov Hasanov- İnsan Kaynakları 
Sorumlusu

Trakya Glass Bulgaria EAD CEE Fabrikası
Ergin Levzinov Eminov, Çetin Metinov Ahmedov, İbrahim 
Aliosmanov Şukriev, Sevgin Remziev Abdurahimov, Nur-
han Şaibov Nuriev, Ahmed Mehmed Ahmed, Fiizi Servet 
Fiizi, Mehmed Mustafov Mehmedov, Tamer Erhan Vasvi, 
Aşkın Aptula Ahmed, Ahmed İlhaminov Rafiev, Mecnun 
Aptula Ahmed, Turgay Mehmedov Nasufov, Ali Veyselov 
Aliev, Ergün Receb Ereceb, Ayhan Şabanov Süleyma-
nov, Ümit Nazif Zülkyar, Özcan Sevcan Riza-Oto Imalat 
2. Makinist, Angel Hristov Mitev, Hüsein Erdinçov Aliev, 
Nikolay Petrov Nedyalkov, Hasan İsmet Hasan, Tuncay 
Bedri Muharem, Nuray Günerov Mehmedov, Aleksandır 
Stefanov Stefanov, Hasan Bakirov Mehmedov, Adem 
İlhan Adem-Makine Baskı Yardımcı İşçisi, Beysin İlha-
nov İkmetov, Ali Mustafov İsmailov, Hüsein Şenolov 
Nazmiev, Eyub Kemalov Eyubov-Kalıp Hazırlama İşçisi, 
Ercan Şükriev Üseinov-Hammadde İkmal İşçisi, İzzet 
Hüseinov Hüseinov, Sabrie Mehmedova Mehmedova, 
Ayşe Mehmedova Ahmedova, Ahmed İbrahimov Bekta-
şev, Asie Enverova Ali, Sevil Skender Hüseinova, Asya 
Rumenova Marinova, Sali Refat Sali, Kevsyar Kyamilova 
Hüseinova, Erzhan Mehmedov Üseinov, Hüsein Nazmiev 
Hüseinov, Ayten Fikretova Mustafova, Hüsein Mustafov 
Mustafov, Ecie İbraymova Üsufova, Reşide Camalova 
İsufova, Fatme Etemova Mehmedova, Kıza Mustafova 
Alieva, Fatme İsufova Alieva, Vedat Halidov Mehmedov, 
Hatçe İsufova Mustafova, Hatice Alieva Vehova, İlhan İs-
mailov Osmanov-Soğutma Sonu İşlemleri İşçisi, Cüneyt 
Remziev Saliev-Elektrik Elektronik Bakım Onarım Ustası, 
Krasimir Dobrev Kostadinov-Makine Baskı Yardımcı İş-
çisi, Lenat İsmetov Hasanov, Hüsein Fevzi Hüsein, Feyzi 
Nihatov Feyziev-Fırın İşlemleri Ustası, Hüsein İbryamov 
Kesov-Şabloncu, Ahmed Nazifov Ahmedov-Harman Dai-
resi Operatörü, Receb Seyfullov Recebov-Makine Bakım 
Onarım Ustası, İlmie Mustafova Yakubova-Sağlık Memu-
ru, Reyan Osmanov Reyanov, Beysim Bürhanov Halilov-
Ambalaj Memuru, Mehsut Erolov Mehmedov, Tuncay 
Niyaziev Seidov-Mamul Ambar Memuru, Kayahan İzetov 
Şükriev-BT Teknisyeni

Camiş Ambalaj San. A.Ş. Tuzla Fabrikası
Erol Yılmaz, Orhan Karhan, Davut Tüydü, Denizer Sezer, 
Cihan Kaptan, Ömer Erdoğmuş, Kerem Ertürk-Yetiştirme 
İşçisi, Sevil Arıoğlu, Armağan Posyacı-Satış Temsilcisi, 
Zehra Uzun-Ürün Tasarım Sorumlusu, Esra Köroğlu-
Laboratuvar Teknisyeni, Ümir Zor, Sadık Yılmaz, Mert 
Afalcı-Ofset Baskı İşçisi, Gülşah Sezer, Nimet Gözde Er-
gunlu-Muhasebe Sorumlusu

Camiş Ambalaj San. A.Ş. Eskişehir Fabrikası
Yaman Kandemir-Kutu Üretim Mühendisi, Melek Demir-
İş Hazırlık Mühendisi, Cansu Cor-Muhasebe Sorumlusu

Denizli Cam San. ve Tic. A.Ş.
Esra Gizem Akgün-Ana Veri ve Proses Kontrol Mühen-
disi, Tarık Özgür, Hasan Süslü, Şeref Baycu, Uğur Var-
lıoğlu, Cihan Çakıcı, Mehmet Aydemir-Fondör, Hakan 
Yavaşlar- Bakım Onarım İşçisi, Ahmet Tuna, Turhan 
Bozkurt, Murat Kahramanoğlu, Murat Çelik- El İmalatı 

İşçisi, Ahmet Özçevik, Volkan Kızıldağ-Soğutma Sonu 
İşçisi, Habip Karakol- Harman Hazırlama İşçisi, Yasin 
Oğuzalp-Mamul Ambar İşçisi, Ali Doğan-Kalite Kontrol 
İşçisi

insan kaynakları

Paşabahçe Posuda Ltd.
Anna Titova-Ambalaj Ambar Büro İşçisi, Tatyana  Aga-
fonova, Natalya Sedova-Kalite Kontrol İşçisi, Artem 
Usov, Nikita Gusev, Petr Serednev-Üretim Makinisti, 
Alexandr Maximov-Harman Hazırlama İşçisi, Denis 
Sheykin, Ilya Vilkov, Alexey Ogoreltsev, Ivan Kaznache-
ev, Alexandr Ivanov, Zairbek Saitov,Denis Ivanov, And-
rey Korotkov-İşletme Bakım Onarım Ustası, Alexandr 
Kozin, Alexey Bystrov, Evgeniy Zotov-Kalıp Bakım 
Ustası, Nadezhda Tarbeeva, Marina Tokareva, Natalya 
Suneeva, Maria Golova, Vadim Bykov, Lidiya Smirno-
va, Elena Purihova, Galina Pavlova, Marina  Vasilyeva, 
Tatyana Golubeva-Soğutma Sonu İşçisi, Sergey Serge-
ev, Ilya Kazakov-Elektrik Bakım Onarım Ustası, Vladi-
mir Eremeev, Maxim Sorokin, Andrey Malkin, Alexandr 
Chernyh, Pavel Nadezhin, Sergey Vyazankin, Alexandr 
Kolpakov - Üretim Makinisti, Dmitriy Zinovyev-Soğut-
ma Sonu Bakım + İmd Ekibi, Anton Shunaev-Bilgisayar 
Teknisyeni, Ivan Bezaev, Vladimir Bahturin-Elektrik Ba-
kım Onarım Ustası



insan kaynakları
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Soda Sanayii A.Ş. Soda Fabrikası
Ali Cengiz-Hizmetli, Mehmet Songur, Kadri Kalkan, Fer-
hat Çiftçioğlu, Süleyman Yıldırım-Yetiştime İşçisi, Meh-
met Kelek-Genel Hizmet İşçisi

Camiş Madencilik A.Ş.
Yasemin Göktekin-Muhasebe Sorumlusu, Murat Maraz, 
Sinan Emdi, İsmail Memiş, Ahmet Yıldıray Bozkurt, Sela-
hattin Şanlı, Murat Kır-Hammadde Hazırlama Operatörü, 
Ercan Soylu-Elektrik Bakım Onarım Ustası, Serdar Başyi-
ğit, Süleyman Çelik, Sinan Ertan Duman-Ürün Depolama 
ve Sevkiyat İşçisi, Niyazi Tokat, Tuncay Turhan-Ağır İş 
Makineleri Operatörü

OXYVİT Kimya San. A.Ş.
Nur Ali Dağgeçen-Elektrik ÖKA Bakım Onarım Mü-
hendisi, Fatma Özatay-Laborant, Fatih Ekici-Üretim 
Operatörü

Soda Sanayii A.Ş. Kromsan Fabrikası
Osman Akçakuyu, Hasan Şahin Uysal, Hüseyin Ünlüler, 
Şahin Erol, Orhan Erbay, İbrahim Köse, Erbil Utku, Aydın 
Tatar, Ahmet Öztürk-Yetiştirme İşçisi

Soda Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Zehra Yılmaz-Muhasebe Sorumlusu

kimyasallar Grubu

İbrahim Halil Hartavi, Burcu Çalışır Sanalp, F. Bengisu 
Yalçın Gören, Filiz Hatipoğlu Aydınlı, Mustafa Çetinkaya, 
Murat Günaydın-Denetçi, S. Bülent Öngeç-BT Operas-
yon Sorumlusu-Mersin-AF, İsmail Görücü-BT Operas-
yon Sorumlusu-Trakya-TO, Şükrü Süber-BT Operasyın 
Sorumlusu-Eskişehir-EA, Mustafa Uslu-BT Operasyon 
Ülke Müdürü-Rusya-TF, Sevinç Ulutan-İnsan Kaynakları 
Uzmanı, Ali Çiçek

Genel müdürlük
terfİler

AKİF GÜNGÖR TEZCAN 
Merkez Satınalma Müdür-
lüğü görevine terfien atan-
dı.1972 yılında İzmit’te doğan 
Tezcan, 1990 yılında Kocaeli 
Anadolu Lisesi’nden,1995 yı-
lında ise İstanbul Üniversitesi 
Siyasi Bilgiler Fakültesi Kamu 
Yönetimi Bölümü’nden me-
zun oldu.

BURCU ERÜSTÜN
Düzcam Grubu İnsan Kaynak-
ları Müdürlüğü görevine terfi-
en atandı.1978 yılında İstan-
bul’da doğan Erüstün,1999’da 
Marmara Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi İş-
letme Bölümü’nde lisans öğ-
renimini, 2003’te ise Marmara 
Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü İşletme (Uluslararası İşletmecilik) Bölümü’nde 
yüksek lisans öğrenimini tamamladı.

TÜLİN RİVA
BT Projeler Direktörlüğü gö-
revine terfian atandı. 1964’te, 
İstanbul’da doğan Riva, 1981 
yılında Üsküdar Cumhuriyet 
Lisesi’nden, 1985 yılında 
Marmara Üniversitesi Atatürk 
Eğitim Fakültesi Yabancı Dil-
ler Bölümü’nden mezun oldu.

BEYZA GENÇ
Mali İşler Direktörlüğü görevi-
ne terfian atandı. 1977 tarihin-
de Eskişehir’de doğan Genç, 
1995 yılında Gazi Anadolu Li-
sesi’nden mezun oldu. Lisan 
eğitimini, 1999 yılında ODTÜ 
İşletme Bölümü’nde, yüksek li-
sans eğitimini ise 2004 yılında 
Boğaziçi Üniversitesi İşletme 
Bölümü’nde tamamladı.

ALTAN ÖZYİĞİT
Yurtdışı Lojistik Müdürlüğü 
görevine terfian atandı.1970 
yılında Almanya’da doğan Öz-
yiğit, 1988 yılında Üsküdar 
Anadolu Lisesi’nden, 1993 yı-
lında Marmara Üniversite-
si Ekonomi Bölümü’nden me-
zun oldu.

KEMAL GÜRSOY
Tedarik Zinciri Geliştirme Mü-
dürlüğü görevine terfian atan-
dı. 1979 yılında Kırıkkale’de 
doğan Kemal Gürsoy, 1998 
yılında İstanbul Erkek Lise-
si’nden, 2002 yılında İstan-
bul Teknik Üniversitesi Endüs-
tri Mühendisliği Bölümü’nden 
mezun oldu. Gürsoy, lisansüs-
tü eğitimini 2004 yılında Marmara Üniversitesi Enformatik 
(Almanca) bölümünde tamamladı.

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Güvenç Demir-Stok Planlama Şefi, Güray Tuncay, Mus-
tafa Saltan-Yurtdşı Sevkiyat Şefi, Ulvi Akyar-Yurtiçi 
Lojistik Şefi, Burak Bayraktar-Tedarik Zinciri Geliştirme 
Şefi, Yudum Demirkol-Ürün Yönetim Şefi (Mimari Cam 
Projeleri)

düzcam Grubu

Şişecam Dış Ticaret A.Ş
Bülent Uyar-BT Operasyon Ülke Müdürü-Türkiye PE

MUSTAFA GÖRKEM ELVERİCİ
Düzcam Grubu Mali İşler Direk-
törlüğü görevinden Finansal İş-
lemler Grup Başkanlığı görevine 
vekaleten atandı. 1976 tarihinde 
Ankara’da doğan Elverici, 1992 
yılında TED Ankara Koleji, 1996 
yılında ODTÜ Mühendislik Fa-
kültesi İnşaat Mühendisliği Bö-
lümü’nden mezun oldu. 1996-
1998 yılları arasında Bilkent Üniversitesi’nde MBA yaptı.

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi 
Görkem Bayramusta-Ticari Pazarlama Şefi, Ahmet Bilal 
Erdoğan, Yıldırım Görmek-Konstrüktör Ressam

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Kırklareli Fabrikası 
Çağatay Goksu - Soğutma Sonu Ustabaşısı, Kadir Vatan-
sever - Üretim Planlama Şefi

cam ev eşya Grubu

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Otocam Fabrikası

MUZAFFER ÇEKEN
Pazarlama ve Satış Müdürü 
(Fransız Gr.) görevine terfian 
atandı. 1986’da Fatih’de doğan 
Çeken, 2005 yılında Galatasa-
ray Lisesi’nden, 2009 yılında 
Yıldız Teknik Üniversitesi Ma-
kine Mühendisliği’nden mezun 
oldu. Yüksek lisans eğitimini, 
2011 yılında İstanbul Kültür 
Üniversitesi İşletme Bölümü’nde tamamladı.

Trakya Yenişehir Cam San. A.Ş.
Mustafa Çifci-Mekatronik Şefi, Ferdi Keskin-Mekatronik 
Teknisyeni

Trakya Glass Bulgaria EAD Düzcam Fabrikası
Selvin Efraimov-BT Operasyon Bölge Yöneticisi, Bülent 
Nazifov-Muhasebe Şefi, Gürsel Akif-Malzeme Ambar 
Şefi, Borislav Naydenov-Üretim Teknisyeni, Akif Ade-
mov, Mustafa Mustafov-Mekatronik Teknisyeni, İbryam 
Küllü-Yurtiçi Lojistik Operasyon Bölge Şefi

EKREM ŞENSOY
Cam Ambalaj Grubu İnsan 
Kaynakları Direktörlüğü’ne 
terfien atandı.1959’da, Trab-
zon’da doğan Şensoy,1984 
yılında Uludağ Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fa-
kültesi İşletme Bölümü’nden 
mezun oldu.

GÜL GÜNAY
İnsan Kaynakları Müdürlü-
ğü’ne terfien atandı. 1968 yı-
lında Ankara’da doğan Günay,  
1989’da Gazi Üniversitesi İkti-
sadi ve İdari Bilimler Fakülte-
si, Kamu Yönetimi Bölümü’nü 
bitirdi.

AYŞE GÜNERİ 
Kalite Müdürlüğü görevine ter-
fien atandı. 1970 tarihinde Kan-
gal’da doğan Güneri, 1992 yı-
lında Ankara Üniversitesi Kimya 
Mühendisliği Bölümü’nden me-
zun oldu. 

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Eskişehir Fabrikası
Cenk Birör-Otomatik İmalat Makinistİ, Hakan Tutal, Öz-

Anadolu Cam Eskişehir Sanayi A.Ş.
Abdülkadir Çıra-Ambar Sorumlusu, Ümit Can Ünal, 
Samet Koyuncu-İşletme Memuru, Olgu Merey-Üre-
tim Mühendisi, Hikmet Adabağ-Mekanik Bakım Ona-
rım Mühendisi, Onur Terzi-Kalite ve Proses Kontrol 
Mühendisi

Anadolu Cam Yenişehir Sanayi A.Ş.
Seda Dudu-Çevre Mühendisi, Ömür Öztürk-Mekanik Ba-
kım Onarım Mühendisi, Fatih Semiz-Ambar Sorumlusu, 
Yücel Gürel-Üretim Planlama Mühendisi, Sevgi Kaya-
İşletme Memuru, Erkam Özer-Kalıp Mühendisi, Ahmet 
Candemir-Yetiştirme Mühendisi

OMCO İstanbul Kalıp Sanayii ve Ticaret A.Ş.
Mehmet Türker Atış-Kalıp Tasarım Mühendisi, Nadi 
Terakye-Muhasebe Sorumlusu, Zeki Can Satıcı-Satış 
ve Pazarlama Mühendisi, Sultan Meriç-Satınalma İş-
lemleri Sorumlusu, Soner Kütük-Kalıp Parlatma Usta-
sı, Şahin Türkoğlu-Mekanik Bakım Ustası, Süleyman 
Bayram-Elektrik Bakım Ustası, Erdoğan Aksoy-Ambar 
İşçisi

Anadolu Cam Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Esra Kayhan-Muhasebe Sorumlusu, Levent Bozkurt-Ta-
sarım Analiz Mühendisi

cam Ambalaj Grubu SEMİHA AK
Yurtiçi Lojistik Müdürlüğü gö-
revine terfian atandı. 1964 yı-
lında Ankara’da doğan Ak, 
1982 yılında Erenöy Kız Lise-
si’nden, 1988 yılında İstanbul 
Teknik Üniversitesi Matema-
tik Mühendisliği Bölümü’nden 
mezun oldu.

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Trakya Fabrikası
Ziya Gökdağlı-Mekatronik Teknisyeni

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Mersin Fabrikası
Doğan Göktekin, Fuat Yıldırım-Üretim Teknisyeni
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Soda Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
İnci Paşabeyzade, Orkun Ergün-İnsan Kaynakları Uzmanı, 
Gamze Can, İrem Türkyılmaz-Planlama Uzmanı

Soda Sanayii A.Ş. Soda Fabrikası
Ahmet Karaoğlan-Üretim Planlama Şefi, Bülent Çekiç-
Ürün Ambar Şefi, Necmettin Emre Acar-Yurtiçi Lojistik 
Şefi, Özge Sarılmış-Lojistik Sorumlusu, Hüseyin Türkel, 
Sinan Çimen-Ambar Sorumlusu

Soda Sanayii A.Ş. Kromsan Fabrikası
Aykut Polat-Laboratuvar Teknisyeni, Cengiz Kara-Çevre 
Yönetim Teknisyeni, Harun Meydaner-Üretim Teknisye-
ni (Sodyum Bikromat), Emre Yıldız-Üretim Teknisyeni 
(Sodyum Sülfat), Yasin Güler, Uğur Şen, Ahmet Kağan 
Toker-Üretim Teknisyeni (Sodyum Monokromat), Tay-
fun Sisli, Fahri Dere-Mekanik Bakım Onarım Teknisyeni

Camiş Madencilik A.Ş.
Metin Şimşek-Vardiya Teknisyeni, Mehmet Bozdoğan-
İdari İşler ve Ambar Memuru, Mazlum Tuncay-Üretim 
Ustabaşısı, Beytullah Erdem-Ulaştırma Memuru

Görev 
değİşİklİklerİ

Aslı Fırat-Çevre Mühendisi/Çevre ve Sürdürülebilirlik Uz-
manı, Mehmet Akif Gül, Berk Serab, Kamil Barkın Türkeş, 
Erşah Özdemir, Hüseyin Altıay, Ahmet İlker Öztekin- Satı-
nalma Sorumlusu/Satınalma Kategori Sorumlusu, Hakan 
Aytuğ-İç Satınalma Şefi, Satınalma Kategori Sorumlusu, 
Mehtap Yılmaz-Satınalma Sorumlusu/Sipariş Yönetim 
Sorumlusu, Mehmet Fatih Işık-Satınalma Yöneticisi/Veri 
Yönetim Şefi, Hilmi Tolga Ünal,Yakup Yalınpala-Satınal-

kimyasallar Grubu

Genel müdürlük

ORYAL ETİLER
Anadolu Cam Sanayii A.Ş. Yö-
netim ve Satış Merkezi Üretim 
ve Stok Planlama Müdürlü-
ğü görevine atandı. 1973 yı-
lında Mersin’de doğan Etiler, 
1995’te İstanbul Teknik Üni-
versitesi Endüstri Mühendis-
liği Bölümü’nden mezun oldu. 
1999’da Gazi Üniversitesi En-
düstri Mühendisliği Bölümü’nde yüksek lisansını tamamladı.  

ONUR DERİCİ
Krom Pazarlama ve Satış Grup Mü-
dürlüğü bünyesinde Yurtiçi Sa-
tış Müdürü kadrosuna vekaleten 
atandı.1974’te, Adana’da doğan 
Derici, 1997 yılında Ege Üniversite-
si Deri Mühendisliği Bölümü’nden 
mezun oldu.  

SELMA AKYOL
Tedarik Zinciri Direktörlü-
ğü görevine terfian atandı. 
1969’da Seyhan’da doğan Ak-
yol, 1992’de Gazi Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Endüstri 
Mühendisliği bölümünden me-
zun oldu.  

Cam Elyaf San. A.Ş.
İsmail Kaya-İnşaat Bakım Onarım Teknisyeni

düzcam Grubu
Trakya Cam Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Mehmet Özmen-Yurtiçi Lojistik Hizmetler Memuru/Lojis-
tik Teknisyeni

Trakya Yenişehir Cam San. A.Ş.
Mustafa Çifci-İşletme Mühendisi/Trakya Polatlı Cam San. 
A.Ş./Mekatronik Şefi

Trakya Glass Bulgaria EAD Düzcam Fabrikası
Stefan Kirov-Üretim Planlama Sorumlusu/Ambar Sorum-
lusu, Kenan İsuf-Yurtiçi Lojistik Operasyon Bölge Şefi/
Sevkiyat Planlama Şefi, Güsüm Hüseinova-Yurtiçi Lojis-
tik Operasyon Bölge Sorumlusu/Sevkiyat Planlama So-
rumlusu, Ayhan Hüseinov Hasanov, Mustafa Mustafov, 
Yusuf İsufov, Süleyman Süleymanov, Sunay Erecebov, 
Hasan Uzun, Aziz Kasimov-İşleme ve İkmal İşçisi/Ağır İş 
Makine Operatörü

Trakya Glass Bulgaria EAD BE Fabrikası
Erol Mehmedov-Kalite kontrol Mühendisi/Üretim Mühendisi

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Kırklareli Fabrikası
Halil Ulvi Üzülmez-Kalıp İşlemleri Ustası/Kalıp Hazırlama 
İşçisi, Ahmet Sevilmiş-Üretim Makn.(Borcam)/Üretim 
Makn.(Pres Üfleme), İsmail Arı-Soğutma Sonu İşlemle-
ri İşçisi/ Mekanik Bakım Onarım Ustası(İşlet.Bak.Onr.), 
Enver Kaya, Yücel Yıldız-Kalıp Hazırlama İşçisi/Soğut-
ma Sonu İşlemleri İşçisi, Soner Kanıg, Turgut Gümüş, 
Bünyamin Saybır, Ender Pıtrak, Hüseyin Kaya-Soğuk 
Kesme Makinisti/Soğutma Sonu İşlemleri İşçisi, Samet 
Çelik, Selçuk Alınterim, Ümit Tayfun Aktaş-Üretim Makn.
(Borcam)/ Soğutma Sonu İşlemler İşçisi, Eray Kayalı, 
Erol Şimşir, Samet Yüksel, Erdal Temel, Ferdi Poyraz, 
Ersin Öztürk, Selcuk Yılmaz, Recep Gamsız, Beytullah 
Özdeş-Üretim Makinisti (Ayaklı Bardak)/Soğutma Sonu 
İşlemler İşçisi, Ümit Balpınar, Samet Kuru, Emre Nazır, 
Yücel Seci, Tuncay Aykurt, Sinan Sevim, İlker Kursun, 
Barış Okumuş, Ertan Kücük, Tuncer Ersın, Serkan Uçak, 
Oğuzhan Cengiz, Ergin Şen-Üretim Makn.(Pres Üfleme)/
Soğutma Sonu İşlemler İşçisi, Fatih Atık, Utku Koruk-
çu-Üretim Makn.(Borcam)/Üretim Makinisti (Pres Ürt.), 
Mutluay Abatay-Mekanik Bakım Onarım Ustası(İşl.Bak.
Onr.)/Soğutma Sonu İşlemler İşçisi

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Eskişehir Fabrikası
Mustafa Hançer-İkmal Elemanı/Soğutma Sonu Elemanı, 
Can Demir-Üretim Ustabaşısı/ Soğutma Sonu Makina 
Ustabaşısı

Denizli Cam San. ve Tic. A.Ş.
Hakan Bağçeli-Muhasebe Sorumlusu/İdari İşler Sorumlusu

cam ev eşya Grubu

ma Sorumlusu/Veri Yönetim Sorumlusu, Bülent Cömert, 
Güleser Koçyiğit-Satınalma Hizmet ve Operasyon Memu-
ru/Sipariş Yönetim Memuru, Atilla Çebi-Bölge Laboratu-
varları Yöneticisi/Bölge Laboratuvarları Yöneticisi-Trak-
ya Cam Mersin, Orhan Yaşdemir-Satınalma Operasyon 
Sorumlusu/Gümrük ve Lojistik Operasyonlar Sorumlu-
su, Gökhan Aldıç-Nakliye Şefi/Satınalma Operasyon Şefi, 
Ahmet Akdemir-Satınalma Hizmet ve Operasyon Memu-
ru/Gümrük ve Lojistik Operasyonlar Memuru

Trakya Glass Bulgaria EAD CEE Fabrikası
Emin Selimov Eminov, Aliş İsmedov Alişev, Mustafa 
Mehmedov Mustafov, Aylin Selimov Eminov-Oto İmalat 
2. Makinist/Oto İmalat 1. Makinist, Hüsein Halidov Hü-
seinov-Harman Dairesi Operatörü/Fırın İşlemleri Ustası, 
Yücel Nazmi Celil, Ahmed Irfanov Ahmedov, Ediz Basriev 
Veliev, Seçkin Selimov Eminov, Ercan Ahmed Ali, Yümer 
Hüseinov Kurdov-Kalıp Hazırlama İşçisi/Kalıp İşlemleri 
Ustası, Hüsein Cevdetov Habibullov-Makine Baskı Yar-
dımcı İşçisi/Makine Baskı Operatörü, Hamdi Mecit Ham-
di- Makine Baskı Yardımcı İşçisi/Şabloncu

HAKAN ERDİL
Kalite Müdürlüğü görevine 
terfien atandı. 1964 yılında 
Samsun’da doğan Erdil, 1987 
yılında ODTÜ Kimya Mühen-
disliği Bölümü’nden mezun 
oldu. 1990 yılında, Charles 
Sturt Üniversitesi Petrol Mü-
hendisliği Bölümü’nde yüksek 
lisans eğitimini tamamladı.

Paşabahçe Mağazalar A.Ş.
Duygu Kasap-Mağaza Yönetici Yardımcısı

Denizli Cam San. ve Tic. A.Ş.
İsmet Tekel-Mamul Ambar Memuru, Orhan Bahar-So-
ğutma Sonu Ustabaşısı, Ayşegül Çetin-Üretim Planlama 
Mühendisi

Camiş Ambalaj San. AŞ. Tuzla Fabrikası
Aytekin Kurttepe-Proses Kontrol Ustabaşısı, Kerem Bar-
tık-Kutu Üretim Şefi, Avni Taşçı-Boya Hazırlama Ustası, 
Serkan Gedik-Ofset Baskı İşçisi, Ali Uğur Baylan-Proses 
Kontrol Ustası, Tekin Dalkılıç-Katlama Yapıştırma Opr., 
Murat Aslan-Ofset Baskı Opr., Mehmet Keser, Tuncay 
Yılmaz- Ofset Baskı Opr. Yrd., Serhat Güven- Kesme Ko-
parma Opr., Erdem Haytan-Kesme Koparma Opr. Yrd., 
Hamza Sever- Katlama Yapıştırma Opr. Yrd., Özcan Elif- 
Ambarlar Sorumlusu

Camiş Ambalaj San. AŞ. Eskişehir Fabrikası
Erkan Ağdacı-Kesme Operatörü, İsmail Sönmez-Kes-
me Operatör Yardımcısı, Eray Ünal-In-Line Sloter Ope-
ratörü, Mevlüt Çukurbağ-Katlama Yapıştırma Operatör 
Yardımcısı

Anadolu Cam Sanayii A.Ş. Mersin Fabrikası
Ümit İkiz-Elektrik Elektronik B/O Vardiya Teknisyeni

Anadolu Cam Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi

Trakya Glass Bulgaria EAD CEE Fabrikası
Nihat Mehmedov Ahmedov, Tunçer Hüseinov Hatibov, Nec-
mi Ziyaev Hasanov, Ferdi Selman Salim-Üretim Ustabaşısı, 
Yüksel Elimanov Mehmedov-Proces Kontrol Teknisyeni

cam Ambalaj Grubu

ABDULLAH METİN TUTCUOĞLU
Anadolu Cam Eskişehir Sanayi 
A.Ş. İnsan Kaynakları Müdür-
lüğü görevine terfien atandı. 
1971 yılında Bakırköy’de do-
ğan Tutcuoğlu, 1997’de Mar-
mara Üniversitesi İktisadi İdari 
Bilimler Fakültesi İşletme Bö-
lümü’nden mezun oldu.

UFUK GÖNCÜ
Mühendislik Hizmetleri Mü-
dürlüğü görevine terfien atan-
dı. 1973 yılında Eskişehir’de 
doğan Göncü, 1994’te Anado-
lu Üniversitesi Elektrik-Elektro-
nik Mühendisliği Bölümü’nden 
mezun oldu.

AHMET DURAN HAKGEÇİRMEZ
Cam Ambalaj Grubu İnsan 
Kaynakları Müdürlüğü görevi-
ne terfien  atandı. 1980 Adana 
doğumlu olan Ahmet Duran 
Hakgeçirmez, 2003’te Uludağ 
Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi İşletme Bö-
lümü’nden mezun oldu. 

Anadolu Cam Yenişehir Sanayi A.Ş.
Mümin Şen-E.E.B.O. Teknisyeni, Özkan Avcı-M.B.O. Teknisyeni

Paşabahçe Posuda Ltd.
Olga Shishina- Satınalma Memuru, Natalya Molchanova- 
Mamul Ambar Ustabaşı, Andrey Kuzmin-Bakım Ustaba-
şısı/İşletme Bakım Onarım Ustabaşısı

Paşabahçe Posuda Ltd.
İbrahim Buğra Dalarslan-Ambalaj Memuru/Altyapımcılar 
Şefi, Denis  Emelyanov-Elektrik Bakım Onarım Ustabaşı/ 
Elektrik Bakım Onarım Teknisyeni

gür Öztürk-Otomatik İmalat Makinist Yardımcısı, Sedat 
Kundak, Orhan Eryiğt-Mekanik Bakım Onarım Ustası, 
Engin Çam-Konstrüktör Ressam
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Ağır Sanayi Makinaları A.Ş.
Şenay Kömürcü-Sekreter, Ömer Refik Erkek-İşyeri Heki-
mi, İlham Güven-Genel Müdür

evlenenler

Özgür Şentürk, Solmaz Polat

Genel müdürlük

Anadolu Cam Sanayii A.Ş. Mersin Fabrikası
Zekeriya Yılmaz-Kalite ve Proses Kontrol Vardiya Tek-
nisyeni/Kalite ve Proses Kontrol Teknisyeni, İsmail Say-
gılı-Soğutma Sonu İşlemleri Vardiya Teknisyeni/ Kalite 
ve Proses Kontrol Teknisyeni, Rahmi Taşkın-Kalıp İşleri 
Vardiya Teknisyeni/Kalıp İşleri Teknisyeni, Mehmet Me-
tin Koca, Gökhan Kara- Soğutma Sonu İşlemleri Vardiya 
Teknisyeni/Kalite ve Proses Kontrol Vardiya Teknisyeni, 
Ahmet Munis Güç-İşletme Memuru/Ambar Memuru, 
Ferhat Koca-Genel Hizmetler İşçisi (Üretim Şefliği)/ 
Genel Hizmetler İşçisi (İdari İşler Şefliği), Sedat Sümer- 
Ambar Memuru (Mamul Ambar Şefliği)/Ambar Memuru 
(Malzeme Ambar Şefliği)

Soda Sanayii A.Ş. Soda Fabrikası
Ali Soylu-Üretim Planlama ve Sevkiyat Müdürü/Üretim 
Planlama Müdürü, Mehmet Ferdi Tarcan-Lojistik Ope-
rasyonlar ve Ambar Yönetim Müdürü/Lojistik Müdürü, 
Adem Kunt-Malzeme Planlama ve Kontrol Şefi/Malzeme 
Planlama Şefi, Hakan Aras-Satış Hizmetleri Şefi/Dış Tica-
ret Operasyon Şefi, Ali Necati Ergün-Sevkiyat Planlama 
Şefi/Yurtdışı Lojistik Şefi, Özgür Özkul-Mamul Ambar 
Ve Lojistik Hizmetler Şefi/Liman Operasyon Şefi, Sinan 
Mustafa Öz-İç Satınalma Şefi/Satınalma Operasyon Şefi, 
Halil İbrahim Özel-Dış Satınalma Şefi/Teknik Satınalma 
Şefi, Ali Kırmızı-Üretim Planlama Şefi/Tedarik Zinciri Ge-
liştirme Şefi

Soda Sanayii A.Ş. Kromsan Fabrikası
Orhan Kanun-Üretim Teknisyeni (Sodyum Monokro-
mat)/Çevre Teknisyeni, Necati Özkan-Mamul Ambar ve 
Lojistik Hizmetler Şefi/Ürün Ambar Şefi 

Anadolu Cam Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
İ.Cem Tahtasız-Bütçe ve Mali Kontrol Müdürü/Mali ve 
İdari İşler Müdürü/Omco İstanbul Kalıp San. ve Tic. A.Ş.

Anadolu Cam Sanayii A.Ş. Mersin Fabrikası
Bülent Erol,Mehmet Alkan-Genel Hizmetler İşçisi, Hüse-
yin Malazgirtli-Yükleme ve İkmal İşçisi, Bülent İzcankur-
taran, Hüseyin Işıklı-Soğt. Sonu Mak. ve Ürt. Kont. İşçisi, 
Koray Şavk-Elektrik Elektronik B/O Ustası, Mehmet Uyar-
Üretim Değiştirme ve B/O Ustası

Soda Sanayii A.Ş.  Kromsan Fabrikası 
Hamza Çuhadar-Hizmetli

Soda Sanayii A.Ş. Soda Fabrikası
Kamil Eldemir-Kuru Kısım İşçisi, Hüseyin Yılmaz-Genel 
Hizmet İşçisi, Senbol Şafak- Kuru Kısım İşçisi

Camiş Madencilik A.Ş.
İrfan Kurban-Mekanik Bakım Onarım Ustası

cam Ambalaj Grubu

kimyasallar Grubu

nAkİller

Cüneyt Uyar-Ulaştırma Memuru/Araştırma ve Teknolojik 
Geliştirme Başkanlığı-Ulaştırma Memuru, Kadir Uğur-
lu-Satınalma Hizmet ve Operasyon Memuru-Şişecam/ 
Muhasebe Memuru-Şişecam Dış Ticaret A.Ş., Burcu 
Erüstün-Stratejileri Uzmanı/Trakya Cam San. A.Ş-İnsan 
Kaynakları Müdürü

düzcam Grubu
Trakya Cam Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Mustafa Görkem Elverici-Mali İşler Direktörü/T. Şişe Ve 
Cam Fabrikaları A.Ş.-Finansal İşlemler Grup Başkanı

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Otocam Fabrikası
Can Çetinörgü-ASMAŞ (Ağır Sanayii Mak. A.Ş.)-Pazarla-
ma Mühendisi/Trakya Cam Sanayii A.Ş. Otocam Fabrika-
sı-Satış Temsilcisi

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi 
Ümit Yücedağ-Hizmetli/T. Şişe ve Cam Fab. A.Ş.-Hizmetli

Genel müdürlük

cam ev eşya Grubu

cam Ambalaj Grubu

kimyasallar Grubu

emeklİ olAnlAr

Fatma Oya Sarı-BT Poje Yöneticisi, Yıldırım Teoman-
Genel Müdür Danışmanı, Muhammet Salih Dinçer-BT 
Teknoloji Geliştirme Uzmanı, Sefer Gündoğdu

Genel müdürlük

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Kırklareli Fabrikası
Tuncay Üstün-Numuneci, Osman Yurttaş-Üretim De-
ğiştirme ve B/O Ustası(P. Üfleme), Ferhat Şaylan-Ham-
madde İkmal İşçisi (Fırın Harman Şefliği), Kemalezttin 
İzkesen-Kalıp İşlemleri Ustası, Erol Toker-İşletme Ba-
kım Onarım Ustabaşısı, Engin Baydar-Üretim Makn.
(Pres Üfleme), Derya Yaşar-Elektrik Bakım Onarım 
Ustası, Hüseyin Yüksel-Kalıp İşlemleri Ustası, Yasin 
Atbakan-Kalite İşçisi, Muammer Pişkin-Soğutma Sonu 
Makine&Üretim Kontrol İşçisi, Asker Sungurtekin-So-
ğutma Sonu İşlemler İşçisi

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Belgin Başbuğ Timurçin-Yurtdışı Lojistik Hizm. S., İsken-
der Vatansever-Şirket Sorumlusu

düzcam Grubu

cam ev eşya Grubu

cam Ambalaj Grubu

kimyasallar Grubu

OMCO İstanbul Kalıp Sanayii ve Ticaret A.Ş.
Çiğdem Şen-Satınalma İşlemleri Sorumlusu/Yurtiçi ve 
Yurtdışı Satış İşlemleri Sorumlusu

Cam Elyaf San. A.Ş.
Mehmet Hakan Kuş-Yurtiçi Satış Müdürü/Pazarlama ve 
Satış Müdürü

Şişecam Dış Ticaret A.Ş.
Erol Engin Bozkurt, Hıdır Özalp-Ulaştırma Memuru-Şişe-
cam Dış Ticaret A.Ş./T. Şişe Ve Cam Fab. A.Ş.-Hizmet 
Yönetim Müdürlüğü Ulaştırma Memuru

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Mersin Fabrikası
Fuat Yıldırım-Sıcak Cam Üretim Ustası/Trakya Cam San. 
A.Ş. Polatlı Fabrikası-Üretim Teknisyeni, Fatih Altuner-
Dış Satınalma Sorumlusu/Trakya Cam San. A.Ş. Mersin 
Fabrikası Satınalma Şefi, Atilla Çebi-Bölge Laboratuvarı 
Yöneticisi/Trakya Cam San. A.Ş. Mersin Fabrikası Bölge 
Laboratuvarı Yöneticisi

Trakya Polatlı Cam Sanayii A.Ş.
Fuat Yıldırım-Sıcak Cam Üretim Ustası/Üretim Teknisye-
ni, Mustafa Çifci-İşletme Mühendisi/Mekatronik Şefi

Camiş Ambalaj San. AŞ. Tuzla Fabrikası 
Abdullah Metin Tutcuoğlu-İnsan Kaynakları Şefi/Anadolu 
Cam Eskişehir, Meryem Gözübek-Muhasebe Sorumlusu/
Paşabahçe Merkez Muhasebe

Anadolu Cam Sanayii A.Ş. Mersin Fabrikası
Ayber Doğan-Satınalma Sorumlusu/T. Şişe ve Cam Fab. 
A.Ş.-Satınalma Kategori Sorumlusu, Mustafa Sekitmez- Üre-
tim Vardiya Teknisyeni/Anadolu Cam Eskişehir   San. A.Ş. 

Anadolu Cam Eskişehir Sanayi A.Ş.
Ahmet Candemir-Yetiştirme Mühendisi/Anadolu Cam 
Yenişehir Sanayi A.Ş Yetiştirme Mühendisi, Emre Kuş-
konmaz-Satınalma Sorumlusu/Scym Merkez Satınalma 
Müdürü-Satınalma Kategori Sorumlusu

Soda Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Onur Çağrı Şimşek-İnsan Kaynakları Uzmanı/T. Şişe ve 
Cam Fabrikaları A.Ş.-Topluluk İKS Direktörlüğü Değer-
lendirme ve Ücret Sistemi Uzmanı

Soda Sanayii A.Ş. Soda Fabrikası
Fatih Altuner-Dış Satınalma Sorumlusu/Trakya Cam 
Mersin Fabrikası-Satınalma Şefi

Ağır Sanayi Makinaları A.Ş.
Gülin Başak-İnsan Kaynakları Şefi/Soda San. A.Ş. İnsan 
Kaynakları Uzmanı, Cesim Duruk-Üretim Müdürü/Soda 
San. A.Ş.Enerji Üretim Müdürü, Can Çetinörgü- Pazarla-
ma Mühendisi/Düzcam Grubu Trakya Otocam Fabrikası-
Satış Temsilcisi, Fırat Arslan-Mekanik İmalat Mühendisi/
Cam Ambalaj Grubu Anadolu Cam Eskişehir Sanayi A.Ş.-
Üretim Mühendisi, Erkam Özer-Mekanik İmalat Mühen-
disi/Cam Ambalaj Grubu Anadolu Cam Yenişehir San. 
A.Ş.-Kalıp İşleri Mühendisi

Cam Elyaf San. A.Ş.
Hatice Aylin Erentürk-Yurdışı Satış Müdürü/Pazarlama 
ve Satış Başkan Yardımcılığı’na Bağlı Soda Yurtdışı Satış 
Müdürü

OXYVİT Kimya San. A.Ş.
Fatih Sultan Mehmet Yapar, Serkan Güner-Güvenlik Gö-
revlisi/Soda San.A.Ş.Soda Fabrikası, Aytaç Sarı-Güvenlik 
Görevlisi/Soda San.A.Ş.Kromsan Fabrikası

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Trakya Fabrikası
Nedret Gezer, Ferruh Taban, Ünal Dere, Mustafa Dursun, 
Nedim Umut-İşleme ve İkmal İşçisi, Raşit Çelik- Mekanik 
Bakım Onarım Ustası, Sunay Akar-Sıcak Cam Üretim Us-
tası, Fikret Vatansever-Hammadde İkmal İşçisi, Muhsin 
Bilgiç-Elektrik Elektronik Bakım Onarım Ustası, Musa 
Soysal-Cam Hazırlama Ustası

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Mersin Fabrikası
İrfan Kurban-Bakım Onarım Ustası, Ogün Uluer-İşleme ve 
İkmal İşçisi, Seda Kitapçı-Malzeme Yönetim Sorumlusu

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Otocam Fabrikası
Mehmet Gündüzalp Altunel-Yurtdışı Lojistik Sorumlusu, 
Erdil Türksoy-Pazarlama ve Satış Grup Müdürü, Cengiz 
Çendik-Üretim Operatörü

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Mersin Fabrikası
Ali Cevat Yavuz-Soğutma Sonu Mak. ve Üret. Kont. İşçi-
si, Mehmet Çınar-Soğutma Sonu İşlemleri İşçisi

Paşabahçe Eskişehir Cam San. ve Tic. A.Ş.
Abdullah Eren-Mamul Ambar Şefi, Sadi Gezer-Proses 
Kontrol Teknisyeni, Hasan Hüseyin Erçakar-Üretim Us-
tabaşısı

Paşabahçe Mağazalar A.Ş.
Sami Güler-Ambar Memuru, Osman Arışan, Sedat Yıl-
maz-Ürün Hazırlama Memuru

Denizli Cam San. ve Tic. A.Ş.
Süleyman Gaspak-Satınalma Şefi, Ramazan Koşar-El 
İmalatı Vardiya Hazırlama İşçisi, Yaşar Öztür-Harman 
Hazırlama İşçisi, Erkan Mızık-Kalıp İmalat ve Onarım İş-
çisi, Emin Çınlar, Ahmet Ali Can-Soğutma Sonu İşçisi, 
Seyfettin Durdu, Süleyman Hayla-El İmalatı İşçisi

Camiş Ambalaj San. AŞ. Tuzla Fabrikası
Dinçer Karacadağ-Proses Kontrol Ustası, Erol Yalın-La-
boratuvar Teknisyeni

Camiş Ambalaj San. AŞ. Eskişehir Fabrikası
Cafer Ulukır-Üretim Teknisyeni

OMCO İstanbul Kalıp Sanayii ve Ticaret A.Ş.
Hikmet Kaçmaz-Kalıp Parlatma Ustası

Cam Elyaf san. A.Ş.
Mehmet Menteşe, Bahattin Durmuş-Elyaf İşleme Ustası,  
Sevidan Dokuzelma-Sağlık Memuru



45

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Trakya Fabrikası
Serhan Karabacak, Hasan Filiz, Halit Budanır

Soda Sanayii A.Ş. Soda Fabrikası
Abdulkadir Gürani, Ahmet Yeşilçimen, Volkan Erkan, 
Emre İçyer, Fatih Uygan, Ali Rıza Akbaş

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Otocam Fabrikası
Cesur Gündüz, Taner Yavuzel, Enise Ballı, Muzaffer Ko-
cabaş, Erdal Beyoğlu

Trakya Polatlı Cam Sanayii A.Ş.
Fatih Dörtdoğan, Atilla Arayıt

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Mersin Fabrikası
Baki Güngör

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Eskişehir Fabrikası
Serhat Baysal, Haşim Ustaoğlu, Hüseyin Avni Eren, Akın 
Özpamuk, Göksel İssi

Paşabahçe Mağazalar A.Ş.
Mehtap Albayrak, Derya Yalaza, Ayşe Şipal, Selim Sercan 
Sebat, Tuğçe Erkan, Akif Örel, Gönen Şenol, Mesut Bay-
ram Gümüş, Selda Baş

Denizli Cam San. ve Tic. A.Ş.
Birol Güven, Serkan Kedik, Ramazan Özbek

Camiş Ambalaj San. A.Ş. Tuzla Fabrikası
İsmet Nuyan

Trakya Glass Bulgaria Ead CEE Fabrikası
Bilyan Nevenov Bankov, Güneyt Cevat Mehmed, İlmie 
Mustafova Yakubova, İbrahim Lyatifov Ahmedov, Hasan 
Ahmedov Hasanov, Melih Gürsel Yavaş

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Kırklareli Fabrikası
Aşkın Usta, Ersoy Saltık, Orçun Partal, Okan Cele, Ha-
lil  Baykurt, Can İscan, Cihangir Koç, Kadir Aktaş, Umut 
Doymaz, Serkan Uçak, Cenk Tufan

Camiş Madencilik A.Ş.
Varol Tok, Ertan Gündoğan, Fatih Topaloğlu, Volkan 
Balkılıç

Cam Elyaf San. A.Ş.
Adnan Makarnacı, Halil Çakmak

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Mersin Fabrikası
Ahmet Uğuz, Fuat Yılmaz, Volkan Yeğenoğlu, Ercan De-
mirbolat, Eyüp Eren

cam ev eşya Grubu

kimyasallar Grubu

Çocuğu olAnlAr

Taner Öner, Burcu Bağcı

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Trakya Fabrikası
Sinan Kaynak, Emre Yılmaz, Ramadan Kosuvalı, Hüseyin 
Elibol

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Mersin Fabrikası
Hasan Göçmen, Ali Gülşan

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Derya Topal

Genel müdürlük

düzcam Grubu

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Mersin Fabrikası
Gökhan Eyüp Peker, İlker Doygun, Abdullah Şehirli, Ra-
mazan Balcı, Murat Güler, Tamer Çelik, Mehmet Fatih 
Tüfekçi

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Eskişehir Fabrikası
Egemen Çağatay Hacıoğlu, Timur Sak, Nebi Bakır, Vol-
kan Eslemez, Musa Yılmaz, Orhan Avcı, Semih Genç, 
Şükrü Çal, Alper Musluk, Bilal İnci, Hakan Deniz, Murat 
Kara, Oğuz Yıldız, Hüseyin Topçu

Paşabahçe Mağazalar A.Ş.
Yusuf Uygur, Büke Aksoy, Fatma Yılmaz, Fatma Aydın, 
Raziye Çallıoğlu

Denizli Cam San. ve Tic. A.Ş.
Yasemin Arkanöz, Nurçin Özkaya, Ferdi Canan, Ali Top-
taş, Selçuk Keskin, Emrah Yavuz, Mustafa Çaylı, Kinyas 
Yurtsuz, İsa Koç, Bekir Mangır, Selçuk Keskin

Camiş Ambalaj San. A.Ş. Tuzla Fabrikası
Hakkı Birinci, Mehmet Tahtacı

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Faik Güngördü, Ahmet Bilal Erdoğan, Seçil Koçhan, Mu-
rat Ağkoç

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Kırklareli Fabrikası
Gürhan Özmut, Alpay Yılmam, Mehmet Özmüş, Tekin 
Cerci, Cayhan Çakmak, Yasin Bilgin, Serkan Özdemir, 
Selçuk Korucu, Aliyasar Tuğyan, Mert Gündüz, Mu-
hammet Yalçınkaya, Erdinç Keleş, Ufuk Coşkun, Tayfun 
Ağırbaş

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Otocam Fabrikası
Candan Şah, Hasan Üstünol, Mustafa Temiz, Mümin 
Özgün, Cem Akgül, Özgür Ayan, Erman Oruç, Özkan 
Erken, Tuncer Bayraktar, Kadir Aran, Selim Oğuzhan 
Demir

Trakya Yenişehir Cam San. A.Ş.
Veysel Diler, Murat Akgül, Mustafa Uslu, Önder Tekiner, 
Seydi Keklikçi, Salih Özen, Samet Coşkun, Harun Oğurlu, 
Mehmet Kılıç, Bahadır Avcı, Hasan Çalan

Trakya Glass Bulgaria EAD Düzcam fabrikası
Taner Remziev Hüseinov, İsmet Ridvanov Mehmedov, 
Stanislav Hristov Stanev, Anton Kostov Yankov, Şener 
Dailov Mehmedov, Sevgin Elmanov Zekeriev, Nezir Riza-
ev Nezirov, Aydın Bakiev Ahmedov, Halil Hayriev Halilov, 
Bülent Ahmet Emin

Camiş Ambalaj San. A.Ş. Eskişehir Fabrikası
Şaban Satılmaz, Numan Aloğlu, Ahmet Kapucuoğlu, İb-
rahim Furun

Trakya Glass Bulgaria EAD CEE Fabrikası
Gürsel İlhanov Kadirov, Dilber Fevzieva Kadirova, İsmail 
Veysal İsmail, Nurten Aptulova Feradova, Yüksel İsmetov 
Meksudov, İbrahim Cemalov Küçukov, Stoyan Borisov 
Stoyanov, Bonço Stefanov Bonçev, Ömer Hüseinov 
Kurdov, Aydın Aliev Aliev, Sürhan Fikretov Mahmudov, 
Hüsein Mustafov Hüseinov, Suray Fedaet Hılmi, Ferdi 
Selman Salim, İhsan Mustafov İsmailov, Fidan Raşkov 
Antonov, İbrahim Lyatifov Ahmedov, Şenol İdriz Raim, 
Reyan Osmanov Reyanov, Şezaim Mehmedov İbryamov, 
İbrahim Aliosmanov Şükriev

cam ev eşya Grubu

Anadolu Cam Sanayii A.Ş. Mersin Fabrikası
Kemal Öz, Mahmut Aydoğan, Gökhan Öztürk

Anadolu Cam Eskişehir Sanayi A.Ş.
Cafer Çakır, Gazi Erman, Ertuğrul Doğan, Metin Eyidemir, 
Murat Can, Sercan Gözegir, Mustafa Yiğit, Muharrem 
Özden, Kürşat Kaplan, Zafer  Yıldırım, Fatih Uğurlu

Soda Sanayii A.Ş. Soda Fabrikası
Erhan Çolak, Nuri Uyar, Ali Tanrıverdi, Süleyman Uz, Ali 
Temiz

Anadolu Cam Yenişehir Sanayi A.Ş. 
Hüseyin Çalan, Edip Bulut, Kamile Sert, Gökhan Kaya, 
İbrahim Özdaş, Ergün Tok, Cem Celep, İbrahim Ünal, 
Ali Ata, Özgür Keşli, İrfan Yurttaş, Ömer Özbayram, 
Abdullah Eren, İlker Kara, Murat Çiçek, Hüseyin Tay-
lan, Ersin Yeni, Serdar Güngördü, Celal Çobankent

Anadolu Cam Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Ayşegül Kaynar

kimyasallar Grubu

cam Ambalaj Grubu

Soda Sanayii A.Ş. Kromsan Fabrikası
Cem Oğuz, Uğur Şen, Mehmet Şimşek, Mehmet Emin 
Moroğlu, Hanifi Aslan, Kürşat Akıncı, Ali Mete Ulakçı, 
Nurettin Şimşek

Camiş Madencilik A.Ş.
Sami Tankuş, Gökhan Erat, Ceyhun Çağlar, Özkan Aydın, 
Serdar Atay, Ercan Kılıçarslan, Erkan Öztürk, Adem Kol-
köy, Mustafa Tekeli, Ali Osman Can

Cam Elyaf San. A.Ş.
Murat Binpolat, Volkan Coşkun, Harun Tat, Hüseyin 
Akpınar, Ferhat Tüyüboz, Sedat Ham, Rafet Özkan, Şadi 
Savaşkan, Coşkun Dengiz

düzcam Grubu
Trakya Cam Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Vedat Öztürk, Seda Sağcan

Trakya Yenişehir Cam San. A.Ş.
Davut Mayil, Özgür Görmüşer, Coşkun Baştür, Eray Tur-
hanlı, Adem Göküş

Trakya Glass Bulgaria EAD  Düzcam Fabrikası
Seyhan Mehmedov Yahov, Suray Kemal Şahin

Paşabahçe Cam San. Ve Tic. A.Ş. Yönetim Ve Satış Merkezi 
Esin Tezcan, Zafer Üstün, Cengiz Şenay, Tolga Buldu, 
Elif Biçici

Camiş Ambalaj San. A.Ş. Eskişehir Fabrikası
Volkan Orman

Anadolu Cam Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Samet Erden

cam Ambalaj Grubu

Anadolu Cam Sanayii A.Ş. Mersin Fabrikası
Serkan Kara

Anadolu Cam Yenişehir Sanayi A.Ş.
Güngör Öz, Seçkin Aydın, Ali Baş, Evrim Salih Karaman, 
Selçuk Dalboy, Okan Çürükvelioğlu

Anadolu Cam Eskişehir Sanayi A.Ş.
Cemal Uyulur, Volkan Sönmez, Kanber Konuk, Ömer Er-
gani, Saffet Şahan, Serkan Aksu, Arif Akbulut, Ali Yaşar, 
Ersin Karahisar, Ali Gündüzler

Soda Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkeziı
Nuri Şimşek, Orkun Ergün

OXYVİT Kimya San. A.Ş.
Hüsniye Can

OMCO İstanbul Kalıp Sanayii ve Ticaret A.Ş.
Hüseyin Tekerlek, Hacı Ahmet Baş

Soda Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Ali Yıldırım

OXYVİT Kimya San. A.Ş.
Veysel  Öz, Hüseyin Kuş

Paşabahçe Posuda Ltd.
Kamil Mukaramov, Olga Kruglova, Sergey Tatanov

Paşabahçe Posuda Ltd.
Kamil Mukaramov, Rozalia Yulanova, Svetlana Nikitina, 
Alexandr Shalunov

Paşabahçe Posuda Ltd.
Alexandr Medvedev, Lyubov Balduhova, Natalya Budkina

vefAt edenler
cam ev eşya Grubu
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Şişecam, köklü 
geleneği ve kurumsal 
yapısı ile insanca 
çalışma ve yaşama 
hakkına verdiği önem 
ve duyduğu saygının 
bir göstergesi olarak, 
tüm faaliyetlerin 
sağlıklı ve güvenli bir 
çalışma ortamında 
gerçekleştirilebileceği 
inancı ile bunu 
sağlayarak, ruhen 
ve bedenen sağlam 
bir toplum ve işgücü 
oluşmasına, bunun 
da geleceğinin 
güvencesi olduğuna 
inanmaktadır.

İş Sağlığı ve 
Güvenliği 
Politikası

Şişecam, yönetim 
anlayışının temel 
ve vazgeçilmez 
bir unsuru olan bu 
inançtan hareketle, 
iş sağlığı ve iş 
güvenliği konusunda 
yasal düzenlemeleri, 
standartları ve 
çağdaş yönetim 
sistemlerini 
benimseyip 
uygulayarak, 
teknolojik değişim 
ve gelişmeleri takip 
ederek, çalışma 
ortam ve koşullarını 
sürekli iyileştirmeyi, 
çalışanlarını ve 
ilişkide bulunduğu 
kişi ve kuruluşları 
bilgilendirmeyi 
böylece başta 
çalışanları olmak 
üzere toplumun 
her kesiminde 
bilinçli bir “sağlık ve 
güvenlik kültürü”nün 
oluşmasına ve 
yerleşmesine 
katkıda bulunmayı 
hedeflemektedir.

T. ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.
Yurtiçi Fabrikaları Kaza Sıklık Oranları - Ocak-Şubat-Mart 2014
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sağlık

Kas ve iskelet sistemi 
zedelenmeleri

F iziksel çalışmalarda en sık görülen hastalıklar bağ doku 
zedelenmeleridir. Kas, tendon, eklem, kemik, sinir ve 
yüzeysel kan damarları; anatomik yapıları nedeniyle 

tekrarlayıcı hareketlerle ve uzun süre aynı pozisyonda kalma 
durumunda zedelenme riski taşırlar. Hastalıklar genellik-
le, yapılan işin fiziksel yükünün yüksek olması durumunda 
ani gelişen zedelenmelerden ziyade; çalışma boyunca orta 
ve düşük dereceli güç uygulamalarının sık tekrarlanmasıyla 
oluşur. Çalışma ortamlarında düzenli gözlemlerle, hastalık 
oluşturacak fiziki etmenlerin tespit edilmesi ve teknik iyileş-
tirmelerin yapılması gerekir. Çalışanların hastalıklardan ko-
runmaları için, fiziksel ve zihinsel olarak işle uyumunun sağ-
lanması amaçlanmalıdır.

KARPAL TÜNEL SENDROMU       
El bileğinin iç tarafında, sinir ve damarların geçtiği tünel biçi-
mindeki bağ dokuda oluşan kalınlaşma sonucu, sinir üzerine 
oluşan baskı nedeniyle; elin yüzük, işaret, baş parmak ve el 
ayasında ağrı, uyuşukluk, karıncalanma ve tutma zaafı ile 

ortaya çıkan bir hastalıktır. Tekrarlayıcı el işi yapanlar, el 
aleti ve bilgisayar kullananlar, müzik aleti çalanlar, gut 
ve şeker hastalarında sık görülür. Kadınlarda daha sık 
rastlanır. Bu tip işlerde çalışanlarda el kuvvetlendirme 
egzersizleri faydalı olur. Bilekler mümkün olduğun-
ca bükülmeden çalışılmalı, bilek koruyucuları 
kullanılmalıdır.

BEYAZ PARMAK SENDROMU
Elle çalışmalarda ev ve iş aletlerinin oluş-
turdukları titreşim; kan damarları, sinirler, el 
bilek ve kasları ile eklemler için zedelenme riski 
oluşturur. Titreşime maruz kalındığında, kan da-
marlarında ve sinirlerde oluşan hasar nedeniyle, 
kan dolaşımı bozulur. Parmaklarda kanın azalmasına bağlı 
olarak beyazlaşma oluşur. Önceleri kısa süreli olan bu du-
rum, titreşim maruziyeti devam ederse kalıcı hale gelerek, el 
kullanımını olanaksız hale getirebilir. Titreşim yaratan aletler-
le çalışırken, sık ve kısa molalar verilmesi tavsiye edilir.  

yapılması yasaklanmıştır. Burada 
bahsi geçen “kamuya açık olma-
yan bilgiler” nelerdir? 
Bilindiği gibi Topluluğumuzun 5 şir-
ketinin hisse senetleri BİST’te işlem 
görmektedir. Halka açık olan tüm 
şirketlerin şirket hakkındaki yasada 
öngörülen bilgileri kamuya açıklama-

ları esas olup, bu kapsamdaki geliş-
meler “Özel Durum Açıklamaları” yapılarak 

yatırımcılara ve halka duyurulmaktadır. Bunların dışında 
Topluluk şirketlerinin internet sitelerinde yer alan bilgiler, 
gazete, dergi ve televizyon gibi basın-yayın organlarına 
dağıtılan basın bültenleri, yıllık faaliyet raporları, BİST’e 
bildirilen mali tablolar, Topluluk yöneticilerinin yaptığı rö-
portajlar gibi yatırımcıları ve halkı bilgilendirmeye yönelik 
açıklamalar kamuya açık bilgi olarak kabul edilmektedir. 
Topluluğun ticari sırrı niteliğinde olan fiyat listeleri, müş-
teri bilgileri, stratejik planları, teknik şart-
nameler, sözleşmeler, onaylar, araştırma 
geliştirme çalışmaları ile henüz kamuya 
açıklanmamış olan tüm bilgiler kamuya açık 
olmayan bilgi olarak değerlendirilmektedir.

Çalıştığım bölümde Şişecam Toplu-
luğu Etik Kurallarına aykırı olduğu-
nu düşündüğüm bir olaya tanık ol-
dum. Bu durumda ne yapmalıyım?
Etik Kurallara aykırı olaylarla kar-
şılaştığınızda bu durumu zaman 
geçirmeden yöneticinize ve/veya 
etik@sisecam.com mail adresine 
ya da 0212 550 57 53 numaralı etik 
telefon hattına iletin. Unutmayın ki her Topluluk  çalı-
şanının birinci önceliği Topluluk menfaatlerini korumak 
ve gözetmektir. etik@sisecam.com adresine ya da etik 
telefon hattına gelen tüm bildirimler gizli tutulmakta ve 
ivedilikle araştırılıp, çözüme kavuşturulmaktadır. Şişe-
cam Topluluğu, Etik Kurallar konusundaki endişelerini 
samimiyetle ve dürüst bir şekilde dile getiren çalışan-
larını koruyacaktır. Fakat bilerek yanlış bir suçlamada 
veya iftirada bulunmanın da Şişecam Topluluğu Etik 
Kurallarının ihlali anlamına geleceği unutulmamalıdır.

Şişecam Topluluğu Etik Kurallarında kamuya açık 
olmayan bilgilerin üçüncü şahıslar ile paylaşılması 
ve bu bilgiye dayanarak sermaye piyasalarında işlem 

etik

DR. FATİH HAMİŞOĞLU / TOPLULUK ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ DİREKTÖRLÜĞÜ İŞ VE MESLEK HASTALıKLARı MÜŞAVİRİ
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